
Protokoll

Regionale Bestenkämpfe 2017 Region Süd

am 18.03.2017

Wettkampfbecken

Veranstalter: Bayerischer Schwimmverband e. V. Bezirk VII Schwaben

Ausrichter: TSV 1863 Marktoberdorf - Abteilung Schwimmen

4 Bahnen á 25m

Wellenkiller-Leinen

Wassertemperatur ca. 25°C

Handzeitnahme

Stand: 19.03.2017, 14:29:03 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse

Anton Schmid Hallenbad

Bahnhofstr. 42

87616 Marktoberdorf



erzeugt mit "EasyWk  vom 09.03.2017" - www.easywk.de

Anzahl Meldungen

Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel

Bayerischer Schwimmverband (LSV-Nr.: 2)

Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

SC Steibis Team Aquaria 4316   6/  3  19/  0  25/  0   44/   0

SV Pfronten 4365   5/  4  11/  0  14/  0   25/   0

SV Sonthofen 1964 e.V. 4380   7/  3  21/  0  30/  0   51/   0

Team Buron Kaufbeuren 5806   9/  4  33/  0  25/  0   58/   0

TSV 1850 Lindau 4463   5/  7  24/  0  26/  0   50/   0

TSV 1863 Marktoberdorf 4421   8/  8  38/  0  37/  0   75/   0

TSV Bad Wörishofen Schwimmen 4433   3/  1  10/  0  10/  0   20/   0

TSV Mindelheim 4415   6/  6  24/  0  28/  0   52/   0

TSV Obergünzburg 4471   0/  2   4/  0   6/  0   10/   0

TV 1860 Immenstadt 5107   8/ 12  51/  0  54/  0  105/   0

TV Memmingen 1859 4558   8/ 16  46/  0  54/  0  100/   0

TV-Lindenberg 4523   7/  4  23/  0  22/  0   45/   0

Gesamt für den Verband   72/  70  304/  0  331/  0  635/  0
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Abschnitt 1 - Samstag 18.03.2017

  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:30 Uhr

  Beginn: 09:00 Uhr

Wettkampfstätte

  Anton Schmid Hallenbad, Bahnhofstr. 42, 87616 Marktoberdorf

  4 Bahnen á 25m, Wellenkiller, Handzeit mit 1 Uhr, Wassertemperatur: ca. 25°C

Kampfgericht Abschnitt 1

Schiedsrichter  Peter Hämmerle TSV 1850 Lindau

Schiedsrichter  Bernhard Meyer TSV Obergünzburg

Starter  Angelika Visioli TV Memmingen 1859

Schwimmrichter 1 Carolin Eckers TSV Mindelheim

Sprecher 1 Norbert Fasser TSV 1863 Marktoberdorf

Auswerter 1 Erika Fasser TSV 1863 Marktoberdorf

Auswerter 2 Markus Habiger TSV 1863 Marktoberdorf

Protokollführer Jörg Habiger TSV 1863 Marktoberdorf

Computer 1 Stefanie Habiger TSV 1863 Marktoberdorf

Wettkampfhelfer 1 Horst Schormüller TSV 1863 Marktoberdorf

Wettkampfhelfer 2 Markus Ringeis TSV 1863 Marktoberdorf

Zielgericht

Zielrichterobmann Andrea Weiß TV Memmingen 1859

Zielrichter 1 Katarina Francisci SV Sonthofen 1964 e.V.

Zielrichter 2 Petra Claus TV-Lindenberg

Zielrichter 3 Luca Schillinger TSV 1863 Marktoberdorf

Zeitgericht 1

Zeitnehmerobmann Robert Brettschneider TSV Mindelheim

Zeitnehmer Bahn 1 Manuel Bauer SV Sonthofen 1964 e.V.

Zeitnehmer Bahn 2 Markus Wabersich TSV Bad Wörishofen Schwimmen

Zeitnehmer Bahn 3 Jens Schindler TSV Obergünzburg

Zeitnehmer Bahn 4 Michaela Weinberg TV 1860 Immenstadt

Zeitgericht 2

Zeitnehmer Bahn 1 Wolfgang Sautter TV 1860 Immenstadt

Zeitnehmer Bahn 2 Anna Knauthe TV 1860 Immenstadt

Zeitnehmer Bahn 3 Oliver Rinschede SV Pfronten

Zeitnehmer Bahn 4 Nadja Kosinov Team Buron Kaufbeuren

Wendegericht

Wenderichter Obmann Katja Settele Team Buron Kaufbeuren

Wenderichter Bahn 1 Tamara Pavlon TV Memmingen 1859
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Wettkampffolge für Abschnitt 1

Wettkampf 1 - 200m Schmetterling weiblich

Wettkampf 2 - 200m Schmetterling männlich

Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich

Wettkampf 4 - 50m Rücken männlich

Wettkampf 5 - 100m Rücken weiblich

Wettkampf 6 - 100m Rücken männlich

Wettkampf 7 - 50m Brust weiblich

Wettkampf 8 - 50m Brust männlich

Wettkampf 9 - 100m Brust weiblich

Wettkampf 10 - 100m Brust männlich

Wettkampf 11 - 200m Freistil weiblich

Wettkampf 12 - 200m Freistil männlich

Wettkampf 13 - 100m Lagen weiblich

Wettkampf 14 - 100m Lagen männlich

Wettkampf 1 - 200m Schmetterling weiblich

Jahrgang 2006

1. Johanna Vögele 2006 TSV Mindelheim 03:41,62

  100m: 01:42,05 (01:42,05) | 200m: 03:41,62 (01:59,57)

Jahrgang 2005

1. Juliane Bos 2005 SV Sonthofen 1964 e.V. 04:15,24

  100m: 01:58,70 (01:58,70) | 200m: 04:15,24 (02:16,54)

Jahrgang 2004

1. Emily Lipovsky 2004 TV 1860 Immenstadt 03:12,09

  100m: 01:26,71 (01:26,71) | 200m: 03:12,09 (01:45,38)

Jahrgang 2003

1. Christin Miller 2003 TV 1860 Immenstadt 02:48,09

  100m: 01:19,59 (01:19,59) | 200m: 02:48,09 (01:28,50)

Jahrgang 2002

1. Anna Saal 2002 SV Pfronten 03:39,09

  100m: 01:37,85 (01:37,85) | 200m: 03:39,09 (02:01,24)

nicht am Start

Tamina Buchhaupt 2002 TV-Lindenberg

Jahrgang 2001

1. Lara Lipovsky 2001 TV 1860 Immenstadt 03:14,28

  100m: 01:29,00 (01:29,00) | 200m: 03:14,28 (01:45,28)

Junioren

1. Madlen Schmid 1998 TV-Lindenberg 03:01,55

  100m: 01:23,92 (01:23,92) | 200m: 03:01,55 (01:37,63)

Offene Wertung

1. Christin Miller 2003 TV 1860 Immenstadt 02:48,09

  100m: 01:19,59 (01:19,59) | 200m: 02:48,09 (01:28,50)

2. Madlen Schmid 1998 TV-Lindenberg 03:01,55

  100m: 01:23,92 (01:23,92) | 200m: 03:01,55 (01:37,63)

3. Emily Lipovsky 2004 TV 1860 Immenstadt 03:12,09

  100m: 01:26,71 (01:26,71) | 200m: 03:12,09 (01:45,38)
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4. Lara Lipovsky 2001 TV 1860 Immenstadt 03:14,28

  100m: 01:29,00 (01:29,00) | 200m: 03:14,28 (01:45,28)

5. Anna Saal 2002 SV Pfronten 03:39,09

  100m: 01:37,85 (01:37,85) | 200m: 03:39,09 (02:01,24)

6. Johanna Vögele 2006 TSV Mindelheim 03:41,62

  100m: 01:42,05 (01:42,05) | 200m: 03:41,62 (01:59,57)

7. Juliane Bos 2005 SV Sonthofen 1964 e.V. 04:15,24

  100m: 01:58,70 (01:58,70) | 200m: 04:15,24 (02:16,54)

Wettkampf 2 - 200m Schmetterling männlich

Jahrgang 2005

1. Bruno Pfeffer 2005 SV Sonthofen 1964 e.V. 03:54,13

  100m: 01:50,77 (01:50,77) | 200m: 03:54,13 (02:03,36)

2. Kai Kennerknecht 2005 TV 1860 Immenstadt 04:17,02

  100m: 02:01,42 (02:01,42) | 200m: 04:17,02 (02:15,60)

Jahrgang 2004

1. Maximilian Garde 2004 TSV 1850 Lindau 03:49,62

  100m: 01:43,76 (01:43,76) | 200m: 03:49,62 (02:05,86)

Jahrgang 2003

1. Christoph Pfleger 2003 TSV Mindelheim 02:51,63

  100m: 01:16,44 (01:16,44) | 200m: 02:51,63 (01:35,19)

2. Lasse Batke 2003 TSV 1850 Lindau 02:56,39

  100m: 01:24,38 (01:24,38) | 200m: 02:56,39 (01:32,01)

Jahrgang 2000

1. Gregor Schneider 2000 TV Memmingen 1859 02:33,81

  100m: 01:09,44 (01:09,44) | 200m: 02:33,81 (01:24,37)

Junioren

1. Marcus Joas 1999 TV 1860 Immenstadt 02:23,47

  100m: 01:07,18 (01:07,18) | 200m: 02:23,47 (01:16,29)

Offene Wertung

1. Marcus Joas 1999 TV 1860 Immenstadt 02:23,47

  100m: 01:07,18 (01:07,18) | 200m: 02:23,47 (01:16,29)

2. Gregor Schneider 2000 TV Memmingen 1859 02:33,81

  100m: 01:09,44 (01:09,44) | 200m: 02:33,81 (01:24,37)

3. Christoph Pfleger 2003 TSV Mindelheim 02:51,63

  100m: 01:16,44 (01:16,44) | 200m: 02:51,63 (01:35,19)

4. Lasse Batke 2003 TSV 1850 Lindau 02:56,39

  100m: 01:24,38 (01:24,38) | 200m: 02:56,39 (01:32,01)

5. Maximilian Garde 2004 TSV 1850 Lindau 03:49,62

  100m: 01:43,76 (01:43,76) | 200m: 03:49,62 (02:05,86)

6. Bruno Pfeffer 2005 SV Sonthofen 1964 e.V. 03:54,13

  100m: 01:50,77 (01:50,77) | 200m: 03:54,13 (02:03,36)

7. Kai Kennerknecht 2005 TV 1860 Immenstadt 04:17,02

  100m: 02:01,42 (02:01,42) | 200m: 04:17,02 (02:15,60)

Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich

Jahrgang 2009

1. Laura Dieser 2009 Team Buron Kaufbeuren 00:54,85
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Wettkampf 4 - 50m Rücken männlich

Jahrgang 2009

1. Clemens Hartmann 2009 Team Buron Kaufbeuren 00:57,11

2. Noah Freuding 2009 TSV Mindelheim 01:09,86

Wettkampf 5 - 100m Rücken weiblich

Jahrgang 2008

1. Caroline Steiner 2008 Team Buron Kaufbeuren 01:52,99

2. Ronja Goetz 2008 TV 1860 Immenstadt 01:53,52

3. Lisa Vögele 2008 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 02:05,64

4. Hanna Geiger 2008 Team Buron Kaufbeuren 02:23,18

5. Angelina Keist 2008 TV 1860 Immenstadt 02:35,93

aufgegeben

Jana Damm 2008 SV Sonthofen 1964 e.V.

disqualifiziert

Rebecca Baur 2008 Team Buron Kaufbeuren
Bei der 50m Wende wurde nicht kontinuierlich gewendet.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:44

Jahrgang 2007

1. Sofia Steurer 2007 SC Steibis Team Aquaria 01:41,18

2. Julia Kosinov 2007 Team Buron Kaufbeuren 01:47,28

3. Emma Francisci 2007 SV Sonthofen 1964 e.V. 01:47,71

4. Lilly Zurbuchen 2007 Team Buron Kaufbeuren 02:01,93

disqualifiziert

Leonie Dobler 2007 SC Steibis Team Aquaria
Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:33

Jahrgang 2006

1. Johanna Vögele 2006 TSV Mindelheim 01:29,99

2. Lily Wabersich 2006 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 01:36,29

3. Elly Langen 2006 SV Sonthofen 1964 e.V. 01:38,19

4. Annalena Kollmannsperger 2006 Team Buron Kaufbeuren 01:43,33

5. Selina Hoffmann 2006 TV 1860 Immenstadt 01:43,85

6. Alexa Ringeis 2006 TSV 1863 Marktoberdorf 02:02,08

nicht am Start

Emilia Alle 2006 TSV 1850 Lindau

disqualifiziert

Romy Fricke 2006 SC Steibis Team Aquaria
Verlassen der Schwimmlage auf der 2. Bahn.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:55

Jahrgang 2005

1. Angelina Mair 2005 TSV 1863 Marktoberdorf 01:34,93

2. Annika Goetz 2005 TV 1860 Immenstadt 01:39,07

3. Aylin Settele 2005 Team Buron Kaufbeuren 01:40,15

4. Miriam Langes 2005 TV-Lindenberg 01:41,61

5. Lydia Hartmann 2005 TSV Mindelheim 01:47,05

nicht am Start

Hana Ibrisagic 2005 TSV Mindelheim
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abgemeldet

Tina Schorer 2005 TSV Mindelheim

Jahrgang 2004

1. Melanie Langen 2004 SV Sonthofen 1964 e.V. 01:25,85

2. Florine-Sophie Volland 2004 SC Steibis Team Aquaria 01:26,22

3. Sophia Sturm 2004 TSV 1863 Marktoberdorf 01:32,86

4. Hanna Merk 2004 TV Memmingen 1859 01:50,99

Jahrgang 2003

1. Sarah Langes 2003 TV-Lindenberg 01:19,68

2. Julia Schäfer 2003 TV Memmingen 1859 01:19,88

3. Annika Strodel 2003 TSV 1850 Lindau 01:29,49

4. Athina Pepa 2003 TSV 1850 Lindau 01:29,56

5. Vanessa Hoffmann 2003 TV 1860 Immenstadt 01:30,25

6. Conny Klose 2003 SV Pfronten 01:37,37

Jahrgang 2002

1. Melissa Engelhardt 2002 TSV 1863 Marktoberdorf 01:13,45

2. Hannah Dietenberger 2002 TV Memmingen 1859 01:16,22

3. Cara Ringeis 2002 TSV 1863 Marktoberdorf 01:18,53

Jahrgang 2001

1. Svenja Mayr 2001 TSV Mindelheim 01:17,74

2. Patricia Sturm 2001 TSV 1863 Marktoberdorf 01:17,95

3. Lina Reichart 2001 SC Steibis Team Aquaria 01:32,86

Jahrgang 2000

1. Michelle Engelhardt 2000 TSV 1863 Marktoberdorf 01:12,23

2. Anna-Lisa Allgaier 2000 TSV 1850 Lindau 01:15,78

3. Janina Mair 2000 TSV 1863 Marktoberdorf 01:19,86

4. Melina Huf 2000 TSV 1850 Lindau 01:27,42

Junioren

1. Helen Joy Wötzel 1999 TV-Lindenberg 01:14,30

2. Madlen Schmid 1998 TV-Lindenberg 01:20,35

Offene Wertung

1. Michelle Engelhardt 2000 TSV 1863 Marktoberdorf 01:12,23

2. Melissa Engelhardt 2002 TSV 1863 Marktoberdorf 01:13,45

3. Helen Joy Wötzel 1999 TV-Lindenberg 01:14,30

4. Anna-Lisa Allgaier 2000 TSV 1850 Lindau 01:15,78

5. Hannah Dietenberger 2002 TV Memmingen 1859 01:16,22

6. Svenja Mayr 2001 TSV Mindelheim 01:17,74

7. Patricia Sturm 2001 TSV 1863 Marktoberdorf 01:17,95

8. Cara Ringeis 2002 TSV 1863 Marktoberdorf 01:18,53

9. Sarah Langes 2003 TV-Lindenberg 01:19,68

10. Janina Mair 2000 TSV 1863 Marktoberdorf 01:19,86

11. Julia Schäfer 2003 TV Memmingen 1859 01:19,88

12. Madlen Schmid 1998 TV-Lindenberg 01:20,35

13. Rebecca Hermann 1997 TV-Lindenberg 01:25,11

14. Melanie Langen 2004 SV Sonthofen 1964 e.V. 01:25,85

15. Florine-Sophie Volland 2004 SC Steibis Team Aquaria 01:26,22

16. Melina Huf 2000 TSV 1850 Lindau 01:27,42

17. Annika Strodel 2003 TSV 1850 Lindau 01:29,49

18. Athina Pepa 2003 TSV 1850 Lindau 01:29,56

19. Johanna Vögele 2006 TSV Mindelheim 01:29,99
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20. Vanessa Hoffmann 2003 TV 1860 Immenstadt 01:30,25

21. Sophia Sturm 2004 TSV 1863 Marktoberdorf 01:32,86

22. Lina Reichart 2001 SC Steibis Team Aquaria 01:32,86

23. Angelina Mair 2005 TSV 1863 Marktoberdorf 01:34,93

24. Lily Wabersich 2006 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 01:36,29

25. Conny Klose 2003 SV Pfronten 01:37,37

26. Elly Langen 2006 SV Sonthofen 1964 e.V. 01:38,19

27. Annika Goetz 2005 TV 1860 Immenstadt 01:39,07

28. Aylin Settele 2005 Team Buron Kaufbeuren 01:40,15

29. Sofia Steurer 2007 SC Steibis Team Aquaria 01:41,18

30. Miriam Langes 2005 TV-Lindenberg 01:41,61

31. Annalena Kollmannsperger 2006 Team Buron Kaufbeuren 01:43,33

32. Selina Hoffmann 2006 TV 1860 Immenstadt 01:43,85

33. Lydia Hartmann 2005 TSV Mindelheim 01:47,05

34. Julia Kosinov 2007 Team Buron Kaufbeuren 01:47,28

35. Emma Francisci 2007 SV Sonthofen 1964 e.V. 01:47,71

36. Hanna Merk 2004 TV Memmingen 1859 01:50,99

37. Caroline Steiner 2008 Team Buron Kaufbeuren 01:52,99

38. Ronja Goetz 2008 TV 1860 Immenstadt 01:53,52

39. Lilly Zurbuchen 2007 Team Buron Kaufbeuren 02:01,93

40. Alexa Ringeis 2006 TSV 1863 Marktoberdorf 02:02,08

41. Lisa Vögele 2008 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 02:05,64

42. Hanna Geiger 2008 Team Buron Kaufbeuren 02:23,18

43. Angelina Keist 2008 TV 1860 Immenstadt 02:35,93

Wettkampf 6 - 100m Rücken männlich

Jahrgang 2008

1. Luis Möller 2008 TV 1860 Immenstadt 01:57,08

2. Roman Bergmann 2008 TV 1860 Immenstadt 02:03,45

3. Leon Wabersich 2008 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 02:10,27

Jahrgang 2007

1. Felix Kauper 2007 TV 1860 Immenstadt 01:52,84

2. Lukas Hofmann 2007 SV Pfronten 01:54,56

3. Jonas Schneider 2007 TV 1860 Immenstadt 02:00,20

Jahrgang 2006

1. Martin Harder 2006 Team Buron Kaufbeuren 01:37,10

2. Lucius Wohlfahrt 2006 TV 1860 Immenstadt 01:37,31

3. Estefano Langen 2006 SV Sonthofen 1964 e.V. 01:48,36

disqualifiziert

Lukas Merk 2006 TV Memmingen 1859
Nach 45m die Schwimmlage verlassen und wieder zurückgedreht.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:57

Jahrgang 2005

1. Felix Leon Ziegler 2005 SV Sonthofen 1964 e.V. 01:26,04

2. Luca Sautter 2005 TV 1860 Immenstadt 01:27,47

3. Benedikt Schreier 2005 TSV 1863 Marktoberdorf 01:28,18

4. Pirmin Barnsteiner 2005 SC Steibis Team Aquaria 01:29,94

5. Linus Voldenauer 2005 TSV Mindelheim 01:35,43

6. Kai Kennerknecht 2005 TV 1860 Immenstadt 01:41,34

7. Silas Rehm 2005 TV Memmingen 1859 01:54,47

8. Gregor Korda 2005 TSV Mindelheim 01:57,26
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Jahrgang 2004

1. Moritz Wiese 2004 TSV 1863 Marktoberdorf 01:21,02

2. Michael Harder 2004 Team Buron Kaufbeuren 01:21,95

3. Daniel Smiewski 2004 Team Buron Kaufbeuren 01:24,82

4. Matthis Debruyne 2004 TSV 1850 Lindau 01:33,54

5. Maximilian Garde 2004 TSV 1850 Lindau 01:34,51

6. Johannes Penka 2004 TV Memmingen 1859 01:47,60

abgemeldet

Tim Hengge 2004 TSV 1863 Marktoberdorf

Jahrgang 2003

1. Christoph Pfleger 2003 TSV Mindelheim 01:08,94

2. Max Reichart 2003 SC Steibis Team Aquaria 01:17,28

3. Lorenzo Suck 2003 SC Steibis Team Aquaria 01:18,89

4. Laurenz Hofer 2003 TV-Lindenberg 01:26,78

abgemeldet

Marcel Richter 2003 TV 1860 Immenstadt

Jahrgang 2002

1. Simon Joas 2002 TV 1860 Immenstadt 01:06,92

2. Johannes Pielmeier 2002 TSV 1863 Marktoberdorf 01:09,55

3. Florian Daxner 2002 TV Memmingen 1859 01:38,44

nicht am Start

Marco Rehm 2002 TV Memmingen 1859

Sebastian Degenhart 2002 TV Memmingen 1859

Jahrgang 2001

1. Luca Schölderle 2001 TSV 1850 Lindau 01:16,45

2. Cilian Claus 2001 TV-Lindenberg 01:17,36

3. Richard Sandig 2001 TV Memmingen 1859 01:27,47

4. Simón Scheuböck 2001 TSV 1850 Lindau 01:35,87

Jahrgang 2000

1. Gregor Schneider 2000 TV Memmingen 1859 01:04,34

2. Maximilian Kausler 2000 TSV 1863 Marktoberdorf 01:12,76

3. Alexander Degenhart 2000 TV Memmingen 1859 01:14,28

4. Fabian Schneider 2000 TV Memmingen 1859 01:31,19

Junioren

1. Marcus Joas 1999 TV 1860 Immenstadt 01:05,37

2. Clemens Siegel 1998 TSV 1863 Marktoberdorf 01:14,83

disqualifiziert

Merlin Renz 1999 TV Memmingen 1859
Zielanschlag in Bauchlage
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:07

Jahrgang 1993

1. Lukas Stöss 1993 TV 1860 Immenstadt 01:05,06

Offene Wertung

1. Gregor Schneider 2000 TV Memmingen 1859 01:04,34

2. Lukas Stöss 1993 TV 1860 Immenstadt 01:05,06

3. Marcus Joas 1999 TV 1860 Immenstadt 01:05,37

4. Simon Joas 2002 TV 1860 Immenstadt 01:06,92
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5. Christoph Pfleger 2003 TSV Mindelheim 01:08,94

6. Johannes Pielmeier 2002 TSV 1863 Marktoberdorf 01:09,55

7. Maximilian Kausler 2000 TSV 1863 Marktoberdorf 01:12,76

8. Alexander Degenhart 2000 TV Memmingen 1859 01:14,28

9. Clemens Siegel 1998 TSV 1863 Marktoberdorf 01:14,83

10. Luca Schölderle 2001 TSV 1850 Lindau 01:16,45

11. Max Reichart 2003 SC Steibis Team Aquaria 01:17,28

12. Cilian Claus 2001 TV-Lindenberg 01:17,36

13. Lorenzo Suck 2003 SC Steibis Team Aquaria 01:18,89

14. Moritz Wiese 2004 TSV 1863 Marktoberdorf 01:21,02

15. Michael Harder 2004 Team Buron Kaufbeuren 01:21,95

16. Daniel Smiewski 2004 Team Buron Kaufbeuren 01:24,82

17. Felix Leon Ziegler 2005 SV Sonthofen 1964 e.V. 01:26,04

18. Laurenz Hofer 2003 TV-Lindenberg 01:26,78

19. Luca Sautter 2005 TV 1860 Immenstadt 01:27,47

19. Richard Sandig 2001 TV Memmingen 1859 01:27,47

21. Benedikt Schreier 2005 TSV 1863 Marktoberdorf 01:28,18

22. Pirmin Barnsteiner 2005 SC Steibis Team Aquaria 01:29,94

23. Fabian Schneider 2000 TV Memmingen 1859 01:31,19

24. Matthis Debruyne 2004 TSV 1850 Lindau 01:33,54

25. Maximilian Garde 2004 TSV 1850 Lindau 01:34,51

26. Linus Voldenauer 2005 TSV Mindelheim 01:35,43

27. Simón Scheuböck 2001 TSV 1850 Lindau 01:35,87

28. Martin Harder 2006 Team Buron Kaufbeuren 01:37,10

29. Lucius Wohlfahrt 2006 TV 1860 Immenstadt 01:37,31

30. Florian Daxner 2002 TV Memmingen 1859 01:38,44

31. Kai Kennerknecht 2005 TV 1860 Immenstadt 01:41,34

32. Johannes Penka 2004 TV Memmingen 1859 01:47,60

33. Estefano Langen 2006 SV Sonthofen 1964 e.V. 01:48,36

34. Felix Kauper 2007 TV 1860 Immenstadt 01:52,84

35. Silas Rehm 2005 TV Memmingen 1859 01:54,47

36. Lukas Hofmann 2007 SV Pfronten 01:54,56

37. Luis Möller 2008 TV 1860 Immenstadt 01:57,08

38. Gregor Korda 2005 TSV Mindelheim 01:57,26

39. Jonas Schneider 2007 TV 1860 Immenstadt 02:00,20

40. Roman Bergmann 2008 TV 1860 Immenstadt 02:03,45

41. Leon Wabersich 2008 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 02:10,27

Wettkampf 7 - 50m Brust weiblich

Jahrgang 2009

1. Laura Dieser 2009 Team Buron Kaufbeuren 00:58,36

2. Sarah Hofmann 2009 SV Pfronten 01:00,28

Wettkampf 8 - 50m Brust männlich

Jahrgang 2009

1. Clemens Hartmann 2009 Team Buron Kaufbeuren 00:56,46

2. Noah Freuding 2009 TSV Mindelheim 01:03,07

Wettkampf 9 - 100m Brust weiblich

Jahrgang 2008

1. Caroline Steiner 2008 Team Buron Kaufbeuren 02:01,83

2. Jana Damm 2008 SV Sonthofen 1964 e.V. 02:02,79

3. Franziska Fischer 2008 Team Buron Kaufbeuren 02:06,70

4. Rebecca Baur 2008 Team Buron Kaufbeuren 02:13,57

5. Angelina Keist 2008 TV 1860 Immenstadt 02:20,37

6. Hanna Geiger 2008 Team Buron Kaufbeuren 02:49,13



erzeugt mit "EasyWk  vom 09.03.2017" - www.easywk.de

Jahrgang 2007

1. Lilly Zurbuchen 2007 Team Buron Kaufbeuren 01:57,86

2. Julia Kosinov 2007 Team Buron Kaufbeuren 02:03,27

3. Leonie Dobler 2007 SC Steibis Team Aquaria 02:06,59

Jahrgang 2006

1. Paula Hülbig 2006 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 01:39,02

2. Johanna Vögele 2006 TSV Mindelheim 01:39,33

3. Annalena Kollmannsperger 2006 Team Buron Kaufbeuren 01:48,98

4. Romy Fricke 2006 SC Steibis Team Aquaria 01:49,93

5. Selina Hoffmann 2006 TV 1860 Immenstadt 01:52,51

6. Alexa Ringeis 2006 TSV 1863 Marktoberdorf 02:10,20

nicht am Start

Emilia Alle 2006 TSV 1850 Lindau

disqualifiziert

Elly Langen 2006 SV Sonthofen 1964 e.V.
Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:27

Jahrgang 2005

1. Valentina Pareth 2005 TV-Lindenberg 01:36,45

2. Annalena Rinschede 2005 SV Pfronten 01:38,36

3. Joline Damm 2005 SV Sonthofen 1964 e.V. 01:38,55

4. Lydia Hartmann 2005 TSV Mindelheim 01:45,13

5. Angelina Mair 2005 TSV 1863 Marktoberdorf 01:45,33

6. Juliane Bos 2005 SV Sonthofen 1964 e.V. 01:47,44

7. Annika Goetz 2005 TV 1860 Immenstadt 01:47,49

8. Aylin Settele 2005 Team Buron Kaufbeuren 01:49,47

nicht am Start

Hana Ibrisagic 2005 TSV Mindelheim

abgemeldet

Tina Schorer 2005 TSV Mindelheim

Jahrgang 2004

1. Emily Lipovsky 2004 TV 1860 Immenstadt 01:36,69

2. Melanie Langen 2004 SV Sonthofen 1964 e.V. 01:38,52

3. Hanna Merk 2004 TV Memmingen 1859 01:39,68

Jahrgang 2003

1. Christin Miller 2003 TV 1860 Immenstadt 01:29,52

1. Marleen Zeh 2003 SV Pfronten 01:29,52

3. Annika Strodel 2003 TSV 1850 Lindau 01:30,26

4. Sophia Stark 2003 TV Memmingen 1859 01:31,60

5. Sarah Langes 2003 TV-Lindenberg 01:33,28

6. Julia Schäfer 2003 TV Memmingen 1859 01:33,64

7. Athina Pepa 2003 TSV 1850 Lindau 01:33,73

8. Sabrina Hnatek 2003 TSV Mindelheim 01:35,73

9. Nadine Pavlon 2003 TV Memmingen 1859 01:40,59

10. Nina Weiß 2003 TV Memmingen 1859 01:45,81

11. Hanna Fensterer 2003 TV Memmingen 1859 01:47,29

12. Laura Mayer 2003 TV Memmingen 1859 01:54,38
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Jahrgang 2002

1. Hannah Dietenberger 2002 TV Memmingen 1859 01:20,73

2. Cara Ringeis 2002 TSV 1863 Marktoberdorf 01:28,69

3. Pia Pauline Volland 2002 SC Steibis Team Aquaria 01:31,33

abgemeldet

Tamina Buchhaupt 2002 TV-Lindenberg

Jahrgang 2001

1. Svenja Mayr 2001 TSV Mindelheim 01:24,04

2. Lara Lipovsky 2001 TV 1860 Immenstadt 01:37,84

disqualifiziert

Lina Reichart 2001 SC Steibis Team Aquaria
An der 3. Wende nur mit einer Hand angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:35

Jahrgang 2000

1. Michelle Engelhardt 2000 TSV 1863 Marktoberdorf 01:22,80

2. Janina Mair 2000 TSV 1863 Marktoberdorf 01:35,55

nicht am Start

Melina Huf 2000 TSV 1850 Lindau

Junioren

1. Helen Joy Wötzel 1999 TV-Lindenberg 01:22,84

Offene Wertung

1. Hannah Dietenberger 2002 TV Memmingen 1859 01:20,73

2. Michelle Engelhardt 2000 TSV 1863 Marktoberdorf 01:22,80

3. Helen Joy Wötzel 1999 TV-Lindenberg 01:22,84

4. Svenja Mayr 2001 TSV Mindelheim 01:24,04

5. Cara Ringeis 2002 TSV 1863 Marktoberdorf 01:28,69

6. Christin Miller 2003 TV 1860 Immenstadt 01:29,52

6. Marleen Zeh 2003 SV Pfronten 01:29,52

8. Annika Strodel 2003 TSV 1850 Lindau 01:30,26

9. Pia Pauline Volland 2002 SC Steibis Team Aquaria 01:31,33

10. Sophia Stark 2003 TV Memmingen 1859 01:31,60

11. Sarah Langes 2003 TV-Lindenberg 01:33,28

12. Julia Schäfer 2003 TV Memmingen 1859 01:33,64

13. Athina Pepa 2003 TSV 1850 Lindau 01:33,73

14. Janina Mair 2000 TSV 1863 Marktoberdorf 01:35,55

15. Sabrina Hnatek 2003 TSV Mindelheim 01:35,73

16. Valentina Pareth 2005 TV-Lindenberg 01:36,45

17. Emily Lipovsky 2004 TV 1860 Immenstadt 01:36,69

18. Lara Lipovsky 2001 TV 1860 Immenstadt 01:37,84

19. Annalena Rinschede 2005 SV Pfronten 01:38,36

20. Melanie Langen 2004 SV Sonthofen 1964 e.V. 01:38,52

21. Joline Damm 2005 SV Sonthofen 1964 e.V. 01:38,55

22. Paula Hülbig 2006 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 01:39,02

23. Johanna Vögele 2006 TSV Mindelheim 01:39,33

24. Hanna Merk 2004 TV Memmingen 1859 01:39,68

25. Nadine Pavlon 2003 TV Memmingen 1859 01:40,59

26. Rebecca Hermann 1997 TV-Lindenberg 01:43,00

27. Lydia Hartmann 2005 TSV Mindelheim 01:45,13

28. Angelina Mair 2005 TSV 1863 Marktoberdorf 01:45,33

29. Nina Weiß 2003 TV Memmingen 1859 01:45,81

30. Hanna Fensterer 2003 TV Memmingen 1859 01:47,29

31. Juliane Bos 2005 SV Sonthofen 1964 e.V. 01:47,44
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32. Annika Goetz 2005 TV 1860 Immenstadt 01:47,49

33. Annalena Kollmannsperger 2006 Team Buron Kaufbeuren 01:48,98

34. Aylin Settele 2005 Team Buron Kaufbeuren 01:49,47

35. Romy Fricke 2006 SC Steibis Team Aquaria 01:49,93

36. Selina Hoffmann 2006 TV 1860 Immenstadt 01:52,51

37. Laura Mayer 2003 TV Memmingen 1859 01:54,38

38. Lilly Zurbuchen 2007 Team Buron Kaufbeuren 01:57,86

39. Caroline Steiner 2008 Team Buron Kaufbeuren 02:01,83

40. Jana Damm 2008 SV Sonthofen 1964 e.V. 02:02,79

41. Julia Kosinov 2007 Team Buron Kaufbeuren 02:03,27

42. Leonie Dobler 2007 SC Steibis Team Aquaria 02:06,59

43. Franziska Fischer 2008 Team Buron Kaufbeuren 02:06,70

44. Alexa Ringeis 2006 TSV 1863 Marktoberdorf 02:10,20

45. Rebecca Baur 2008 Team Buron Kaufbeuren 02:13,57

46. Angelina Keist 2008 TV 1860 Immenstadt 02:20,37

47. Hanna Geiger 2008 Team Buron Kaufbeuren 02:49,13

Jahrgang 1997

1. Rebecca Hermann 1997 TV-Lindenberg 01:43,00

Wettkampf 10 - 100m Brust männlich

Jahrgang 2008

1. Roman Bergmann 2008 TV 1860 Immenstadt 02:11,46

2. Luis Möller 2008 TV 1860 Immenstadt 02:11,76

Jahrgang 2007

1. Felix Kauper 2007 TV 1860 Immenstadt 01:58,11

Jahrgang 2006

1. Eduard Ejstrich 2006 TSV 1850 Lindau 01:38,91

2. Maximilian Wünsch 2006 SV Pfronten 01:46,24

3. Lukas Merk 2006 TV Memmingen 1859 01:51,26

4. Sebastian Steiger 2006 SV Pfronten 01:58,02

Jahrgang 2005

1. Justin Herthnek 2005 TV-Lindenberg 01:30,61

2. Luca Sautter 2005 TV 1860 Immenstadt 01:35,67

3. Benedikt Schreier 2005 TSV 1863 Marktoberdorf 01:36,17

4. David Dreher 2005 TV Memmingen 1859 01:37,75

5. Linus Voldenauer 2005 TSV Mindelheim 01:41,19

6. Tim Stoermer 2005 TV-Lindenberg 01:41,56

7. Bruno Pfeffer 2005 SV Sonthofen 1964 e.V. 01:42,89

8. Silas Rehm 2005 TV Memmingen 1859 01:50,76

Jahrgang 2004

1. Moritz Wiese 2004 TSV 1863 Marktoberdorf 01:43,14

2. Daniel Smiewski 2004 Team Buron Kaufbeuren 01:46,60

3. Kilian Wendt 2004 TSV Mindelheim 01:58,02

abgemeldet

Tim Hengge 2004 TSV 1863 Marktoberdorf

Jahrgang 2003

1. Lorenzo Suck 2003 SC Steibis Team Aquaria 01:24,17

2. Gabriel Zeh 2003 SV Pfronten 01:29,14
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Jahrgang 2002

1. Simon Joas 2002 TV 1860 Immenstadt 01:16,10

2. Johannes Weinberg 2002 TV 1860 Immenstadt 01:26,46

3. Jeremias Kohlhund 2002 TSV Obergünzburg 01:32,69

4. Florian Daxner 2002 TV Memmingen 1859 01:38,82

5. Paul Melcher 2002 TV Memmingen 1859 01:44,19

nicht am Start

Marco Rehm 2002 TV Memmingen 1859

Sebastian Degenhart 2002 TV Memmingen 1859

Jahrgang 2001

1. Andreas Murr 2001 TSV Obergünzburg 01:17,92

2. Cilian Claus 2001 TV-Lindenberg 01:27,90

Jahrgang 2000

1. Gregor Schneider 2000 TV Memmingen 1859 01:14,95

2. Raphael Schupp 2000 TV Memmingen 1859 01:15,10

3. Alexander Degenhart 2000 TV Memmingen 1859 01:19,38

4. Florian Sponsel 2000 TV Memmingen 1859 01:32,38

5. Fabian Schneider 2000 TV Memmingen 1859 01:34,48

Junioren

1. Phillip Schmidt 1999 TSV 1863 Marktoberdorf 01:18,38

2. Markus Kölbl 1998 TSV 1863 Marktoberdorf 01:20,63

3. Merlin Renz 1999 TV Memmingen 1859 01:29,69

Offene Wertung

1. Gregor Schneider 2000 TV Memmingen 1859 01:14,95

2. Raphael Schupp 2000 TV Memmingen 1859 01:15,10

3. Simon Joas 2002 TV 1860 Immenstadt 01:16,10

4. Andreas Murr 2001 TSV Obergünzburg 01:17,92

5. Phillip Schmidt 1999 TSV 1863 Marktoberdorf 01:18,38

6. Alexander Degenhart 2000 TV Memmingen 1859 01:19,38

7. Markus Kölbl 1998 TSV 1863 Marktoberdorf 01:20,63

8. Lorenzo Suck 2003 SC Steibis Team Aquaria 01:24,17

9. Johannes Weinberg 2002 TV 1860 Immenstadt 01:26,46

10. Cilian Claus 2001 TV-Lindenberg 01:27,90

11. Gabriel Zeh 2003 SV Pfronten 01:29,14

12. Merlin Renz 1999 TV Memmingen 1859 01:29,69

13. Justin Herthnek 2005 TV-Lindenberg 01:30,61

14. Florian Sponsel 2000 TV Memmingen 1859 01:32,38

15. Jeremias Kohlhund 2002 TSV Obergünzburg 01:32,69

16. Fabian Schneider 2000 TV Memmingen 1859 01:34,48

17. Luca Sautter 2005 TV 1860 Immenstadt 01:35,67

18. Benedikt Schreier 2005 TSV 1863 Marktoberdorf 01:36,17

19. David Dreher 2005 TV Memmingen 1859 01:37,75

20. Florian Daxner 2002 TV Memmingen 1859 01:38,82

21. Eduard Ejstrich 2006 TSV 1850 Lindau 01:38,91

22. Linus Voldenauer 2005 TSV Mindelheim 01:41,19

23. Tim Stoermer 2005 TV-Lindenberg 01:41,56

24. Bruno Pfeffer 2005 SV Sonthofen 1964 e.V. 01:42,89

25. Moritz Wiese 2004 TSV 1863 Marktoberdorf 01:43,14

26. Paul Melcher 2002 TV Memmingen 1859 01:44,19

27. Maximilian Wünsch 2006 SV Pfronten 01:46,24

28. Daniel Smiewski 2004 Team Buron Kaufbeuren 01:46,60

29. Silas Rehm 2005 TV Memmingen 1859 01:50,76

30. Lukas Merk 2006 TV Memmingen 1859 01:51,26

31. Sebastian Steiger 2006 SV Pfronten 01:58,02
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32. Kilian Wendt 2004 TSV Mindelheim 01:58,02

33. Felix Kauper 2007 TV 1860 Immenstadt 01:58,11

34. Roman Bergmann 2008 TV 1860 Immenstadt 02:11,46

35. Luis Möller 2008 TV 1860 Immenstadt 02:11,76

Wettkampf 11 - 200m Freistil weiblich

Jahrgang 2008

1. Ronja Goetz 2008 TV 1860 Immenstadt 03:31,55

  100m: 01:41,17 (01:41,17) | 200m: 03:31,55 (01:50,38)

2. Caroline Steiner 2008 Team Buron Kaufbeuren 03:37,79

  100m: 01:44,82 (01:44,82) | 200m: 03:37,79 (01:52,97)

3. Franziska Fischer 2008 Team Buron Kaufbeuren 03:50,93

  100m: 01:46,64 (01:46,64) | 200m: 03:50,93 (02:04,29)

4. Lisa Vögele 2008 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 04:24,08

  100m: 02:04,39 (02:04,39) | 200m: 04:24,08 (02:19,69)

Jahrgang 2007

1. Sofia Steurer 2007 SC Steibis Team Aquaria 03:09,92

  100m: 01:31,67 (01:31,67) | 200m: 03:09,92 (01:38,25)

2. Julia Kosinov 2007 Team Buron Kaufbeuren 03:29,09

  100m: 01:39,28 (01:39,28) | 200m: 03:29,09 (01:49,81)

3. Emma Francisci 2007 SV Sonthofen 1964 e.V. 03:52,85

  100m: 01:54,23 (01:54,23) | 200m: 03:52,85 (01:58,62)

Jahrgang 2006

1. Lily Wabersich 2006 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 03:01,45

  100m: 01:28,01 (01:28,01) | 200m: 03:01,45 (01:33,44)

2. Annalena Kollmannsperger 2006 Team Buron Kaufbeuren 03:04,27

  100m: 01:28,77 (01:28,77) | 200m: 03:04,27 (01:35,50)

3. Paula Hülbig 2006 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 03:06,75

  100m: 01:31,21 (01:31,21) | 200m: 03:06,75 (01:35,54)

Jahrgang 2005

1. Aylin Settele 2005 Team Buron Kaufbeuren 03:03,87

  100m: 01:28,41 (01:28,41) | 200m: 03:03,87 (01:35,46)

2. Juliane Bos 2005 SV Sonthofen 1964 e.V. 03:06,67

  100m: 01:30,76 (01:30,76) | 200m: 03:06,67 (01:35,91)

3. Joline Damm 2005 SV Sonthofen 1964 e.V. 03:12,84

  100m: 01:34,77 (01:34,77) | 200m: 03:12,84 (01:38,07)

4. Miriam Langes 2005 TV-Lindenberg 03:48,16

  100m: 01:45,29 (01:45,29) | 200m: 03:48,16 (02:02,87)

Jahrgang 2004

1. Emily Lipovsky 2004 TV 1860 Immenstadt 02:37,87

  100m: 01:15,18 (01:15,18) | 200m: 02:37,87 (01:22,69)

2. Melanie Langen 2004 SV Sonthofen 1964 e.V. 02:40,03

  100m: 01:20,27 (01:20,27) | 200m: 02:40,03 (01:19,76)

3. Florine-Sophie Volland 2004 SC Steibis Team Aquaria 02:47,93

  100m: 01:22,43 (01:22,43) | 200m: 02:47,93 (01:25,50)

4. Sophia Sturm 2004 TSV 1863 Marktoberdorf 02:53,99

  100m: 01:24,59 (01:24,59) | 200m: 02:53,99 (01:29,40)
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Jahrgang 2003

1. Christin Miller 2003 TV 1860 Immenstadt 02:28,32

  100m: 01:13,51 (01:13,51) | 200m: 02:28,32 (01:14,81)

2. Sabrina Hnatek 2003 TSV Mindelheim 02:37,95

  100m: 01:16,10 (01:16,10) | 200m: 02:37,95 (01:21,85)

3. Julia Schäfer 2003 TV Memmingen 1859 02:48,22

  100m: 01:19,30 (01:19,30) | 200m: 02:48,22 (01:28,92)

4. Vanessa Hoffmann 2003 TV 1860 Immenstadt 02:53,52

  100m: 01:22,95 (01:22,95) | 200m: 02:53,52 (01:30,57)

5. Laura Mayer 2003 TV Memmingen 1859 03:34,56

  100m: 01:37,97 (01:37,97) | 200m: 03:34,56 (01:56,59)

Jahrgang 2002

1. Melissa Engelhardt 2002 TSV 1863 Marktoberdorf 02:27,57

  100m: 01:11,79 (01:11,79) | 200m: 02:27,57 (01:15,78)

2. Cara Ringeis 2002 TSV 1863 Marktoberdorf 02:34,29

  100m: 01:13,44 (01:13,44) | 200m: 02:34,29 (01:20,85)

3. Pia Pauline Volland 2002 SC Steibis Team Aquaria 02:43,99

  100m: 01:17,96 (01:17,96) | 200m: 02:43,99 (01:26,03)

4. Anna Saal 2002 SV Pfronten 02:53,99

  100m: 01:23,19 (01:23,19) | 200m: 02:53,99 (01:30,80)

Jahrgang 2001

1. Patricia Sturm 2001 TSV 1863 Marktoberdorf 02:35,11

  100m: 01:15,44 (01:15,44) | 200m: 02:35,11 (01:19,67)

2. Lara Lipovsky 2001 TV 1860 Immenstadt 02:44,68

  100m: 01:18,68 (01:18,68) | 200m: 02:44,68 (01:26,00)

3. Lina Reichart 2001 SC Steibis Team Aquaria 02:57,32

  100m: 01:22,12 (01:22,12) | 200m: 02:57,32 (01:35,20)

Jahrgang 2000

1. Michelle Engelhardt 2000 TSV 1863 Marktoberdorf 02:24,55

  100m: 01:11,71 (01:11,71) | 200m: 02:24,55 (01:12,84)

2. Anna-Lisa Allgaier 2000 TSV 1850 Lindau 02:24,79

  100m: 01:10,02 (01:10,02) | 200m: 02:24,79 (01:14,77)

3. Janina Mair 2000 TSV 1863 Marktoberdorf 02:40,73

  100m: 01:16,95 (01:16,95) | 200m: 02:40,73 (01:23,78)

Junioren

1. Madlen Schmid 1998 TV-Lindenberg 02:34,20

  100m: 01:15,16 (01:15,16) | 200m: 02:34,20 (01:19,04)

Offene Wertung

1. Michelle Engelhardt 2000 TSV 1863 Marktoberdorf 02:24,55

  100m: 01:11,71 (01:11,71) | 200m: 02:24,55 (01:12,84)

2. Anna-Lisa Allgaier 2000 TSV 1850 Lindau 02:24,79

  100m: 01:10,02 (01:10,02) | 200m: 02:24,79 (01:14,77)

3. Melissa Engelhardt 2002 TSV 1863 Marktoberdorf 02:27,57

  100m: 01:11,79 (01:11,79) | 200m: 02:27,57 (01:15,78)

4. Christin Miller 2003 TV 1860 Immenstadt 02:28,32

  100m: 01:13,51 (01:13,51) | 200m: 02:28,32 (01:14,81)

5. Madlen Schmid 1998 TV-Lindenberg 02:34,20

  100m: 01:15,16 (01:15,16) | 200m: 02:34,20 (01:19,04)

6. Cara Ringeis 2002 TSV 1863 Marktoberdorf 02:34,29

  100m: 01:13,44 (01:13,44) | 200m: 02:34,29 (01:20,85)

7. Patricia Sturm 2001 TSV 1863 Marktoberdorf 02:35,11

  100m: 01:15,44 (01:15,44) | 200m: 02:35,11 (01:19,67)
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8. Emily Lipovsky 2004 TV 1860 Immenstadt 02:37,87

  100m: 01:15,18 (01:15,18) | 200m: 02:37,87 (01:22,69)

9. Sabrina Hnatek 2003 TSV Mindelheim 02:37,95

  100m: 01:16,10 (01:16,10) | 200m: 02:37,95 (01:21,85)

10. Melanie Langen 2004 SV Sonthofen 1964 e.V. 02:40,03

  100m: 01:20,27 (01:20,27) | 200m: 02:40,03 (01:19,76)

11. Janina Mair 2000 TSV 1863 Marktoberdorf 02:40,73

  100m: 01:16,95 (01:16,95) | 200m: 02:40,73 (01:23,78)

12. Pia Pauline Volland 2002 SC Steibis Team Aquaria 02:43,99

  100m: 01:17,96 (01:17,96) | 200m: 02:43,99 (01:26,03)

13. Lara Lipovsky 2001 TV 1860 Immenstadt 02:44,68

  100m: 01:18,68 (01:18,68) | 200m: 02:44,68 (01:26,00)

14. Florine-Sophie Volland 2004 SC Steibis Team Aquaria 02:47,93

  100m: 01:22,43 (01:22,43) | 200m: 02:47,93 (01:25,50)

15. Julia Schäfer 2003 TV Memmingen 1859 02:48,22

  100m: 01:19,30 (01:19,30) | 200m: 02:48,22 (01:28,92)

16. Vanessa Hoffmann 2003 TV 1860 Immenstadt 02:53,52

  100m: 01:22,95 (01:22,95) | 200m: 02:53,52 (01:30,57)

17. Anna Saal 2002 SV Pfronten 02:53,99

  100m: 01:23,19 (01:23,19) | 200m: 02:53,99 (01:30,80)

18. Sophia Sturm 2004 TSV 1863 Marktoberdorf 02:53,99

  100m: 01:24,59 (01:24,59) | 200m: 02:53,99 (01:29,40)

19. Rebecca Hermann 1997 TV-Lindenberg 02:54,76

  100m: 01:22,91 (01:22,91) | 200m: 02:54,76 (01:31,85)

20. Lina Reichart 2001 SC Steibis Team Aquaria 02:57,32

  100m: 01:22,12 (01:22,12) | 200m: 02:57,32 (01:35,20)

21. Lily Wabersich 2006 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 03:01,45

  100m: 01:28,01 (01:28,01) | 200m: 03:01,45 (01:33,44)

22. Aylin Settele 2005 Team Buron Kaufbeuren 03:03,87

  100m: 01:28,41 (01:28,41) | 200m: 03:03,87 (01:35,46)

23. Annalena Kollmannsperger 2006 Team Buron Kaufbeuren 03:04,27

  100m: 01:28,77 (01:28,77) | 200m: 03:04,27 (01:35,50)

24. Juliane Bos 2005 SV Sonthofen 1964 e.V. 03:06,67

  100m: 01:30,76 (01:30,76) | 200m: 03:06,67 (01:35,91)

25. Paula Hülbig 2006 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 03:06,75

  100m: 01:31,21 (01:31,21) | 200m: 03:06,75 (01:35,54)

26. Sofia Steurer 2007 SC Steibis Team Aquaria 03:09,92

  100m: 01:31,67 (01:31,67) | 200m: 03:09,92 (01:38,25)

27. Joline Damm 2005 SV Sonthofen 1964 e.V. 03:12,84

  100m: 01:34,77 (01:34,77) | 200m: 03:12,84 (01:38,07)

28. Julia Kosinov 2007 Team Buron Kaufbeuren 03:29,09

  100m: 01:39,28 (01:39,28) | 200m: 03:29,09 (01:49,81)

29. Ronja Goetz 2008 TV 1860 Immenstadt 03:31,55

  100m: 01:41,17 (01:41,17) | 200m: 03:31,55 (01:50,38)

30. Laura Mayer 2003 TV Memmingen 1859 03:34,56

  100m: 01:37,97 (01:37,97) | 200m: 03:34,56 (01:56,59)

31. Caroline Steiner 2008 Team Buron Kaufbeuren 03:37,79

  100m: 01:44,82 (01:44,82) | 200m: 03:37,79 (01:52,97)

32. Miriam Langes 2005 TV-Lindenberg 03:48,16

  100m: 01:45,29 (01:45,29) | 200m: 03:48,16 (02:02,87)

33. Franziska Fischer 2008 Team Buron Kaufbeuren 03:50,93

  100m: 01:46,64 (01:46,64) | 200m: 03:50,93 (02:04,29)

34. Emma Francisci 2007 SV Sonthofen 1964 e.V. 03:52,85

  100m: 01:54,23 (01:54,23) | 200m: 03:52,85 (01:58,62)

35. Lisa Vögele 2008 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 04:24,08

  100m: 02:04,39 (02:04,39) | 200m: 04:24,08 (02:19,69)

Jahrgang 1997

1. Rebecca Hermann 1997 TV-Lindenberg 02:54,76

  100m: 01:22,91 (01:22,91) | 200m: 02:54,76 (01:31,85)
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Wettkampf 12 - 200m Freistil männlich

Jahrgang 2008

1. Roman Bergmann 2008 TV 1860 Immenstadt 03:47,51

  100m: 01:48,23 (01:48,23) | 200m: 03:47,51 (01:59,28)

2. Leon Wabersich 2008 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 04:07,22

  100m: 02:02,10 (02:02,10) | 200m: 04:07,22 (02:05,12)

3. Luis Möller 2008 TV 1860 Immenstadt 04:07,67

  100m: 01:55,98 (01:55,98) | 200m: 04:07,67 (02:11,69)

Jahrgang 2007

1. Jonas Schneider 2007 TV 1860 Immenstadt 03:33,50

  100m: 01:43,77 (01:43,77) | 200m: 03:33,50 (01:49,73)

2. Lukas Hofmann 2007 SV Pfronten 03:41,08

  100m: 01:45,16 (01:45,16) | 200m: 03:41,08 (01:55,92)

3. Felix Kauper 2007 TV 1860 Immenstadt 03:46,09

  100m: 01:51,45 (01:51,45) | 200m: 03:46,09 (01:54,64)

Jahrgang 2006

1. Eduard Ejstrich 2006 TSV 1850 Lindau 02:56,17

  100m: 01:25,74 (01:25,74) | 200m: 02:56,17 (01:30,43)

2. Lucius Wohlfahrt 2006 TV 1860 Immenstadt 03:04,39

  100m: 01:28,81 (01:28,81) | 200m: 03:04,39 (01:35,58)

3. Martin Harder 2006 Team Buron Kaufbeuren 03:08,53

  100m: 01:29,52 (01:29,52) | 200m: 03:08,53 (01:39,01)

4. Estefano Langen 2006 SV Sonthofen 1964 e.V. 03:25,90

  100m: 01:41,01 (01:41,01) | 200m: 03:25,90 (01:44,89)

Jahrgang 2005

1. Luca Sautter 2005 TV 1860 Immenstadt 02:44,67

  100m: 01:20,04 (01:20,04) | 200m: 02:44,67 (01:24,63)

2. Benedikt Schreier 2005 TSV 1863 Marktoberdorf 02:45,34

  100m: 01:22,62 (01:22,62) | 200m: 02:45,34 (01:22,72)

3. David Dreher 2005 TV Memmingen 1859 02:48,50

  100m: 01:22,44 (01:22,44) | 200m: 02:48,50 (01:26,06)

4. Felix Leon Ziegler 2005 SV Sonthofen 1964 e.V. 02:54,07

  100m: 01:24,46 (01:24,46) | 200m: 02:54,07 (01:29,61)

5. Pirmin Barnsteiner 2005 SC Steibis Team Aquaria 02:55,03

  100m: 01:27,04 (01:27,04) | 200m: 02:55,03 (01:27,99)

6. Justin Herthnek 2005 TV-Lindenberg 02:55,17

  100m: 01:21,26 (01:21,26) | 200m: 02:55,17 (01:33,91)

7. Tim Stoermer 2005 TV-Lindenberg 03:05,30

  100m: 01:29,30 (01:29,30) | 200m: 03:05,30 (01:36,00)

8. Kai Kennerknecht 2005 TV 1860 Immenstadt 03:14,82

  100m: 01:35,79 (01:35,79) | 200m: 03:14,82 (01:39,03)

9. Gregor Korda 2005 TSV Mindelheim 04:14,58

  100m: 01:51,79 (01:51,79) | 200m: 04:14,58 (02:22,79)

Jahrgang 2004

1. Michael Harder 2004 Team Buron Kaufbeuren 02:32,96

  100m: 01:12,58 (01:12,58) | 200m: 02:32,96 (01:20,38)

2. Moritz Wiese 2004 TSV 1863 Marktoberdorf 02:46,15

  100m: 01:17,84 (01:17,84) | 200m: 02:46,15 (01:28,31)

3. Daniel Smiewski 2004 Team Buron Kaufbeuren 02:47,37

  100m: 01:17,35 (01:17,35) | 200m: 02:47,37 (01:30,02)

4. Maximilian Garde 2004 TSV 1850 Lindau 02:51,94

  100m: 01:22,42 (01:22,42) | 200m: 02:51,94 (01:29,52)

5. Matthis Debruyne 2004 TSV 1850 Lindau 02:53,72

  100m: 01:25,67 (01:25,67) | 200m: 02:53,72 (01:28,05)
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6. Johannes Penka 2004 TV Memmingen 1859 03:21,13

  100m: 01:35,21 (01:35,21) | 200m: 03:21,13 (01:45,92)

abgemeldet

Tim Hengge 2004 TSV 1863 Marktoberdorf

Jahrgang 2003

1. Christoph Pfleger 2003 TSV Mindelheim 02:27,56

  100m: 01:11,01 (01:11,01) | 200m: 02:27,56 (01:16,55)

2. Max Reichart 2003 SC Steibis Team Aquaria 02:28,44

  100m: 01:09,88 (01:09,88) | 200m: 02:28,44 (01:18,56)

3. Lasse Batke 2003 TSV 1850 Lindau 02:29,82

  100m: 01:12,68 (01:12,68) | 200m: 02:29,82 (01:17,14)

4. Laurenz Hofer 2003 TV-Lindenberg 02:51,98

  100m: 01:22,45 (01:22,45) | 200m: 02:51,98 (01:29,53)

abgemeldet

Marcel Richter 2003 TV 1860 Immenstadt

Jahrgang 2002

1. Simon Joas 2002 TV 1860 Immenstadt 02:11,59

  100m: 01:03,36 (01:03,36) | 200m: 02:11,59 (01:08,23)

2. Johannes Pielmeier 2002 TSV 1863 Marktoberdorf 02:11,68

  100m: 01:03,17 (01:03,17) | 200m: 02:11,68 (01:08,51)

3. Lois Debruyne 2002 TSV 1850 Lindau 02:18,47

  100m: 01:06,20 (01:06,20) | 200m: 02:18,47 (01:12,27)

4. Johannes Weinberg 2002 TV 1860 Immenstadt 02:38,49

  100m: 01:14,85 (01:14,85) | 200m: 02:38,49 (01:23,64)

disqualifiziert

Jeremias Kohlhund 2002 TSV Obergünzburg
Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:00

Paul Melcher 2002 TV Memmingen 1859
Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:45

Jahrgang 2001

1. Andreas Murr 2001 TSV Obergünzburg 02:21,37

  100m: 01:08,25 (01:08,25) | 200m: 02:21,37 (01:13,12)

2. Luca Schölderle 2001 TSV 1850 Lindau 02:26,41

  100m: 01:08,54 (01:08,54) | 200m: 02:26,41 (01:17,87)

3. Richard Sandig 2001 TV Memmingen 1859 02:52,93

  100m: 01:22,71 (01:22,71) | 200m: 02:52,93 (01:30,22)

4. Simón Scheuböck 2001 TSV 1850 Lindau 03:06,30

  100m: 01:25,91 (01:25,91) | 200m: 03:06,30 (01:40,39)

Jahrgang 2000

1. Gregor Schneider 2000 TV Memmingen 1859 02:05,85

  100m: 01:00,05 (01:00,05) | 200m: 02:05,85 (01:05,80)

2. Raphael Schupp 2000 TV Memmingen 1859 02:10,83

  100m: 01:01,90 (01:01,90) | 200m: 02:10,83 (01:08,93)

3. Maximilian Kausler 2000 TSV 1863 Marktoberdorf 02:13,81

  100m: 01:03,73 (01:03,73) | 200m: 02:13,81 (01:10,08)

4. Alexander Degenhart 2000 TV Memmingen 1859 02:27,22

  100m: 01:07,96 (01:07,96) | 200m: 02:27,22 (01:19,26)

5. Florian Sponsel 2000 TV Memmingen 1859 02:31,85

  100m: 01:12,84 (01:12,84) | 200m: 02:31,85 (01:19,01)
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Junioren

1. Marcus Joas 1999 TV 1860 Immenstadt 02:02,96

  100m: 00:59,88 (00:59,88) | 200m: 02:02,96 (01:03,08)

2. Clemens Siegel 1998 TSV 1863 Marktoberdorf 02:12,85

  100m: 01:02,85 (01:02,85) | 200m: 02:12,85 (01:10,00)

3. Phillip Schmidt 1999 TSV 1863 Marktoberdorf 02:21,06

  100m: 01:06,15 (01:06,15) | 200m: 02:21,06 (01:14,91)

nicht am Start

Markus Kölbl 1998 TSV 1863 Marktoberdorf

Jahrgang 1993

1. Lukas Stöss 1993 TV 1860 Immenstadt 02:11,82

  100m: 01:03,05 (01:03,05) | 200m: 02:11,82 (01:08,77)

Jahrgang 1992

1. Robert Bretschneider 1992 TSV Mindelheim 02:06,35

  100m: 00:58,93 (00:58,93) | 200m: 02:06,35 (01:07,42)

Offene Wertung

1. Marcus Joas 1999 TV 1860 Immenstadt 02:02,96

  100m: 00:59,88 (00:59,88) | 200m: 02:02,96 (01:03,08)

2. Gregor Schneider 2000 TV Memmingen 1859 02:05,85

  100m: 01:00,05 (01:00,05) | 200m: 02:05,85 (01:05,80)

3. Robert Bretschneider 1992 TSV Mindelheim 02:06,35

  100m: 00:58,93 (00:58,93) | 200m: 02:06,35 (01:07,42)

4. Raphael Schupp 2000 TV Memmingen 1859 02:10,83

  100m: 01:01,90 (01:01,90) | 200m: 02:10,83 (01:08,93)

5. Simon Joas 2002 TV 1860 Immenstadt 02:11,59

  100m: 01:03,36 (01:03,36) | 200m: 02:11,59 (01:08,23)

6. Johannes Pielmeier 2002 TSV 1863 Marktoberdorf 02:11,68

  100m: 01:03,17 (01:03,17) | 200m: 02:11,68 (01:08,51)

7. Lukas Stöss 1993 TV 1860 Immenstadt 02:11,82

  100m: 01:03,05 (01:03,05) | 200m: 02:11,82 (01:08,77)

8. Clemens Siegel 1998 TSV 1863 Marktoberdorf 02:12,85

  100m: 01:02,85 (01:02,85) | 200m: 02:12,85 (01:10,00)

9. Maximilian Kausler 2000 TSV 1863 Marktoberdorf 02:13,81

  100m: 01:03,73 (01:03,73) | 200m: 02:13,81 (01:10,08)

10. Lois Debruyne 2002 TSV 1850 Lindau 02:18,47

  100m: 01:06,20 (01:06,20) | 200m: 02:18,47 (01:12,27)

11. Phillip Schmidt 1999 TSV 1863 Marktoberdorf 02:21,06

  100m: 01:06,15 (01:06,15) | 200m: 02:21,06 (01:14,91)

12. Andreas Murr 2001 TSV Obergünzburg 02:21,37

  100m: 01:08,25 (01:08,25) | 200m: 02:21,37 (01:13,12)

13. Luca Schölderle 2001 TSV 1850 Lindau 02:26,41

  100m: 01:08,54 (01:08,54) | 200m: 02:26,41 (01:17,87)

14. Alexander Degenhart 2000 TV Memmingen 1859 02:27,22

  100m: 01:07,96 (01:07,96) | 200m: 02:27,22 (01:19,26)

15. Christoph Pfleger 2003 TSV Mindelheim 02:27,56

  100m: 01:11,01 (01:11,01) | 200m: 02:27,56 (01:16,55)

16. Max Reichart 2003 SC Steibis Team Aquaria 02:28,44

  100m: 01:09,88 (01:09,88) | 200m: 02:28,44 (01:18,56)

17. Lasse Batke 2003 TSV 1850 Lindau 02:29,82

  100m: 01:12,68 (01:12,68) | 200m: 02:29,82 (01:17,14)

18. Florian Sponsel 2000 TV Memmingen 1859 02:31,85

  100m: 01:12,84 (01:12,84) | 200m: 02:31,85 (01:19,01)

19. Michael Harder 2004 Team Buron Kaufbeuren 02:32,96

  100m: 01:12,58 (01:12,58) | 200m: 02:32,96 (01:20,38)

20. Johannes Weinberg 2002 TV 1860 Immenstadt 02:38,49

  100m: 01:14,85 (01:14,85) | 200m: 02:38,49 (01:23,64)
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21. Luca Sautter 2005 TV 1860 Immenstadt 02:44,67

  100m: 01:20,04 (01:20,04) | 200m: 02:44,67 (01:24,63)

22. Benedikt Schreier 2005 TSV 1863 Marktoberdorf 02:45,34

  100m: 01:22,62 (01:22,62) | 200m: 02:45,34 (01:22,72)

23. Moritz Wiese 2004 TSV 1863 Marktoberdorf 02:46,15

  100m: 01:17,84 (01:17,84) | 200m: 02:46,15 (01:28,31)

24. Daniel Smiewski 2004 Team Buron Kaufbeuren 02:47,37

  100m: 01:17,35 (01:17,35) | 200m: 02:47,37 (01:30,02)

25. David Dreher 2005 TV Memmingen 1859 02:48,50

  100m: 01:22,44 (01:22,44) | 200m: 02:48,50 (01:26,06)

26. Maximilian Garde 2004 TSV 1850 Lindau 02:51,94

  100m: 01:22,42 (01:22,42) | 200m: 02:51,94 (01:29,52)

27. Laurenz Hofer 2003 TV-Lindenberg 02:51,98

  100m: 01:22,45 (01:22,45) | 200m: 02:51,98 (01:29,53)

28. Richard Sandig 2001 TV Memmingen 1859 02:52,93

  100m: 01:22,71 (01:22,71) | 200m: 02:52,93 (01:30,22)

29. Matthis Debruyne 2004 TSV 1850 Lindau 02:53,72

  100m: 01:25,67 (01:25,67) | 200m: 02:53,72 (01:28,05)

30. Felix Leon Ziegler 2005 SV Sonthofen 1964 e.V. 02:54,07

  100m: 01:24,46 (01:24,46) | 200m: 02:54,07 (01:29,61)

31. Pirmin Barnsteiner 2005 SC Steibis Team Aquaria 02:55,03

  100m: 01:27,04 (01:27,04) | 200m: 02:55,03 (01:27,99)

32. Justin Herthnek 2005 TV-Lindenberg 02:55,17

  100m: 01:21,26 (01:21,26) | 200m: 02:55,17 (01:33,91)

33. Eduard Ejstrich 2006 TSV 1850 Lindau 02:56,17

  100m: 01:25,74 (01:25,74) | 200m: 02:56,17 (01:30,43)

34. Lucius Wohlfahrt 2006 TV 1860 Immenstadt 03:04,39

  100m: 01:28,81 (01:28,81) | 200m: 03:04,39 (01:35,58)

35. Tim Stoermer 2005 TV-Lindenberg 03:05,30

  100m: 01:29,30 (01:29,30) | 200m: 03:05,30 (01:36,00)

36. Simón Scheuböck 2001 TSV 1850 Lindau 03:06,30

  100m: 01:25,91 (01:25,91) | 200m: 03:06,30 (01:40,39)

37. Martin Harder 2006 Team Buron Kaufbeuren 03:08,53

  100m: 01:29,52 (01:29,52) | 200m: 03:08,53 (01:39,01)

38. Kai Kennerknecht 2005 TV 1860 Immenstadt 03:14,82

  100m: 01:35,79 (01:35,79) | 200m: 03:14,82 (01:39,03)

39. Johannes Penka 2004 TV Memmingen 1859 03:21,13

  100m: 01:35,21 (01:35,21) | 200m: 03:21,13 (01:45,92)

40. Estefano Langen 2006 SV Sonthofen 1964 e.V. 03:25,90

  100m: 01:41,01 (01:41,01) | 200m: 03:25,90 (01:44,89)

41. Jonas Schneider 2007 TV 1860 Immenstadt 03:33,50

  100m: 01:43,77 (01:43,77) | 200m: 03:33,50 (01:49,73)

42. Lukas Hofmann 2007 SV Pfronten 03:41,08

  100m: 01:45,16 (01:45,16) | 200m: 03:41,08 (01:55,92)

43. Felix Kauper 2007 TV 1860 Immenstadt 03:46,09

  100m: 01:51,45 (01:51,45) | 200m: 03:46,09 (01:54,64)

44. Roman Bergmann 2008 TV 1860 Immenstadt 03:47,51

  100m: 01:48,23 (01:48,23) | 200m: 03:47,51 (01:59,28)

45. Leon Wabersich 2008 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 04:07,22

  100m: 02:02,10 (02:02,10) | 200m: 04:07,22 (02:05,12)

46. Luis Möller 2008 TV 1860 Immenstadt 04:07,67

  100m: 01:55,98 (01:55,98) | 200m: 04:07,67 (02:11,69)

47. Gregor Korda 2005 TSV Mindelheim 04:14,58

  100m: 01:51,79 (01:51,79) | 200m: 04:14,58 (02:22,79)
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Wettkampf 13 - 100m Lagen weiblich

Jahrgang 2008

1. Ronja Goetz 2008 TV 1860 Immenstadt 01:49,11

2. Caroline Steiner 2008 Team Buron Kaufbeuren 01:51,49

3. Franziska Fischer 2008 Team Buron Kaufbeuren 01:56,90

4. Lisa Vögele 2008 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 02:09,31

5. Jana Damm 2008 SV Sonthofen 1964 e.V. 02:11,36

Wettkampf 14 - 100m Lagen männlich

Jahrgang 2008

1. Leon Wabersich 2008 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 02:19,92

Marktoberdorf, den 18.03.2017

Abschnittende: 12:15 Uhr

Protokollende: 12:30 Uhr

  gez. Peter Hämmerle        gez. Bernhard Meyer        gez. Jörg Habiger      
____________________    ____________________    _________________    
  Schiedsrichter                  Schiedsrichter                  Protokollführer           
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Abschnitt 2 - Samstag 18.03.2017

  Einlass: 00:00 Uhr | Einschwimmen: 00:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 00:00 Uhr

  Beginn: 13:15 Uhr

Wettkampfstätte

  Anton Schmid Hallenbad, Bahnhofstr. 42, 87616 Marktoberdorf

  4 Bahnen á 25m, Wellenkiller, Handzeit mit 1 Uhr, Wassertemperatur: ca. 25°C

Kampfgericht Abschnitt 2

Schiedsrichter  Peter Hämmerle TSV 1850 Lindau

Schiedsrichter  Bernhard Meyer TSV Obergünzburg

Starter  Harald Dreher TV Memmingen 1859

Schwimmrichter 1 Carolin Eckers TSV Mindelheim

Sprecher 1 Markus Habiger TSV 1863 Marktoberdorf

Auswerter 1 Stefanie Habiger TSV 1863 Marktoberdorf

Auswerter 2 Markus Ringeis TSV 1863 Marktoberdorf

Protokollführer Jörg Habiger TSV 1863 Marktoberdorf

Wettkampfhelfer 1 Horst Schormüller TSV 1863 Marktoberdorf

Wettkampfhelfer 2 Gabi Golda TSV 1863 Marktoberdorf

Zielgericht

Zielrichterobmann Andrea Weiß TV Memmingen 1859

Zielrichter 1 Monique Damm SV Sonthofen 1964 e.V.

Zielrichter 2 Rebecca Hermann TV-Lindenberg

Zielrichter 3 Luca Schillinger TSV 1863 Marktoberdorf

Zeitgericht 1

Zeitnehmerobmann Robert Brettschneider TSV Mindelheim

Zeitnehmer Bahn 1 Manuel Bauer SV Sonthofen 1964 e.V.

Zeitnehmer Bahn 2 Markus Wabersich TSV Bad Wörishofen Schwimmen

Zeitnehmer Bahn 3 Jens Schindler TSV Obergünzburg

Zeitnehmer Bahn 4 Michaela Weinberg TV 1860 Immenstadt

Zeitgericht 2

Zeitnehmer Bahn 1 Wolfgang Sautter TV 1860 Immenstadt

Zeitnehmer Bahn 2 Anna Knauthe TV 1860 Immenstadt

Zeitnehmer Bahn 3 Oliver Rinschede SV Pfronten

Zeitnehmer Bahn 4 Nadja Kosinov Team Buron Kaufbeuren

Wendegericht

Wenderichter Obmann Katja Settele Team Buron Kaufbeuren

Wenderichter Bahn 1 Tamara Pavlon TV Memmingen 1859
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Wettkampffolge für Abschnitt 2

Wettkampf 15 - 200m Lagen weiblich

Wettkampf 16 - 200m Lagen männlich

Wettkampf 17 - 50m Freistil weiblich

Wettkampf 18 - 50m Freistil männlich

Wettkampf 19 - 100m Freistil weiblich

Wettkampf 20 - 100m Freistil männlich

Wettkampf 21 - 200m Rücken weiblich

Wettkampf 22 - 200m Rücken männlich

Wettkampf 23 - 25m Schmetterling weiblich

Wettkampf 24 - 25m Schmetterling männlich

Wettkampf 25 - 50m Schmetterling weiblich

Wettkampf 26 - 50m Schmetterling männlich

Wettkampf 27 - 100m Schmetterling weiblich

Wettkampf 28 - 100m Schmetterling männlich

Wettkampf 29 - 200m Brust weiblich

Wettkampf 30 - 200m Brust männlich

Wettkampf 15 - 200m Lagen weiblich

Jahrgang 2007

1. Sofia Steurer 2007 SC Steibis Team Aquaria 03:40,20

2. Julia Kosinov 2007 Team Buron Kaufbeuren 03:52,45

Jahrgang 2006

1. Johanna Vögele 2006 TSV Mindelheim 03:11,70

2. Lily Wabersich 2006 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 03:22,99

3. Paula Hülbig 2006 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 03:24,20

4. Romy Fricke 2006 SC Steibis Team Aquaria 03:31,61

5. Annalena Kollmannsperger 2006 Team Buron Kaufbeuren 03:31,76

6. Elly Langen 2006 SV Sonthofen 1964 e.V. 03:34,23

7. Selina Hoffmann 2006 TV 1860 Immenstadt 03:48,45

Jahrgang 2005

1. Annika Goetz 2005 TV 1860 Immenstadt 03:29,58

2. Joline Damm 2005 SV Sonthofen 1964 e.V. 03:30,48

3. Juliane Bos 2005 SV Sonthofen 1964 e.V. 03:34,76

4. Lydia Hartmann 2005 TSV Mindelheim 03:40,63

5. Miriam Langes 2005 TV-Lindenberg 03:44,32

Jahrgang 2004

1. Emily Lipovsky 2004 TV 1860 Immenstadt 02:59,33

disqualifiziert

Sophia Sturm 2004 TSV 1863 Marktoberdorf
Anschlag bei Brust mit einer Hand.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:44

Jahrgang 2003

1. Christin Miller 2003 TV 1860 Immenstadt 02:47,59

2. Sabrina Hnatek 2003 TSV Mindelheim 02:56,60

3. Sarah Langes 2003 TV-Lindenberg 02:58,57

4. Athina Pepa 2003 TSV 1850 Lindau 03:05,42

5. Annika Strodel 2003 TSV 1850 Lindau 03:09,91

6. Vanessa Hoffmann 2003 TV 1860 Immenstadt 03:12,87

7. Nina Weiß 2003 TV Memmingen 1859 03:24,22
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Jahrgang 2002

1. Hannah Dietenberger 2002 TV Memmingen 1859 02:37,89

2. Pia Pauline Volland 2002 SC Steibis Team Aquaria 02:53,92

abgemeldet

Tamina Buchhaupt 2002 TV-Lindenberg

Jahrgang 2001

1. Svenja Mayr 2001 TSV Mindelheim 02:46,58

2. Patricia Sturm 2001 TSV 1863 Marktoberdorf 02:56,12

Jahrgang 2000

1. Michelle Engelhardt 2000 TSV 1863 Marktoberdorf 02:37,71

2. Anna-Lisa Allgaier 2000 TSV 1850 Lindau 02:45,26

3. Janina Mair 2000 TSV 1863 Marktoberdorf 02:56,68

Junioren

1. Helen Joy Wötzel 1999 TV-Lindenberg 02:44,61

2. Madlen Schmid 1998 TV-Lindenberg 02:51,99

Offene Wertung

1. Michelle Engelhardt 2000 TSV 1863 Marktoberdorf 02:37,71

2. Hannah Dietenberger 2002 TV Memmingen 1859 02:37,89

3. Helen Joy Wötzel 1999 TV-Lindenberg 02:44,61

4. Anna-Lisa Allgaier 2000 TSV 1850 Lindau 02:45,26

5. Svenja Mayr 2001 TSV Mindelheim 02:46,58

6. Christin Miller 2003 TV 1860 Immenstadt 02:47,59

7. Madlen Schmid 1998 TV-Lindenberg 02:51,99

8. Pia Pauline Volland 2002 SC Steibis Team Aquaria 02:53,92

9. Patricia Sturm 2001 TSV 1863 Marktoberdorf 02:56,12

10. Sabrina Hnatek 2003 TSV Mindelheim 02:56,60

11. Janina Mair 2000 TSV 1863 Marktoberdorf 02:56,68

12. Sarah Langes 2003 TV-Lindenberg 02:58,57

13. Emily Lipovsky 2004 TV 1860 Immenstadt 02:59,33

14. Athina Pepa 2003 TSV 1850 Lindau 03:05,42

15. Annika Strodel 2003 TSV 1850 Lindau 03:09,91

16. Johanna Vögele 2006 TSV Mindelheim 03:11,70

17. Vanessa Hoffmann 2003 TV 1860 Immenstadt 03:12,87

18. Lily Wabersich 2006 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 03:22,99

19. Paula Hülbig 2006 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 03:24,20

20. Nina Weiß 2003 TV Memmingen 1859 03:24,22

21. Annika Goetz 2005 TV 1860 Immenstadt 03:29,58

22. Joline Damm 2005 SV Sonthofen 1964 e.V. 03:30,48

23. Romy Fricke 2006 SC Steibis Team Aquaria 03:31,61

24. Annalena Kollmannsperger 2006 Team Buron Kaufbeuren 03:31,76

25. Elly Langen 2006 SV Sonthofen 1964 e.V. 03:34,23

26. Juliane Bos 2005 SV Sonthofen 1964 e.V. 03:34,76

27. Sofia Steurer 2007 SC Steibis Team Aquaria 03:40,20

28. Lydia Hartmann 2005 TSV Mindelheim 03:40,63

29. Miriam Langes 2005 TV-Lindenberg 03:44,32

30. Selina Hoffmann 2006 TV 1860 Immenstadt 03:48,45

31. Julia Kosinov 2007 Team Buron Kaufbeuren 03:52,45

Wettkampf 16 - 200m Lagen männlich
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Jahrgang 2006

1. Eduard Ejstrich 2006 TSV 1850 Lindau 03:19,44

2. Martin Harder 2006 Team Buron Kaufbeuren 03:28,51

3. Estefano Langen 2006 SV Sonthofen 1964 e.V. 03:57,54

disqualifiziert

Lucius Wohlfahrt 2006 TV 1860 Immenstadt
Auf der Brustteilstrecke wurden die Füße bei der Rückwärtsbewegung nicht nach außen geführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:09

Jahrgang 2005

1. Luca Sautter 2005 TV 1860 Immenstadt 03:02,26

2. Benedikt Schreier 2005 TSV 1863 Marktoberdorf 03:09,64

3. Linus Voldenauer 2005 TSV Mindelheim 03:19,20

4. Felix Leon Ziegler 2005 SV Sonthofen 1964 e.V. 03:21,86

5. Bruno Pfeffer 2005 SV Sonthofen 1964 e.V. 03:26,00

6. Tim Stoermer 2005 TV-Lindenberg 03:33,65

7. Kai Kennerknecht 2005 TV 1860 Immenstadt 03:46,01

nicht am Start

David Dreher 2005 TV Memmingen 1859

disqualifiziert

Pirmin Barnsteiner 2005 SC Steibis Team Aquaria
Die Rückenteilstrecke nicht in Rückenlage beendet.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:10

Jahrgang 2004

1. Moritz Wiese 2004 TSV 1863 Marktoberdorf 03:08,84

disqualifiziert

Daniel Smiewski 2004 Team Buron Kaufbeuren
Brustanschlag mit einer Hand.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:08

abgemeldet

Tim Hengge 2004 TSV 1863 Marktoberdorf

Jahrgang 2003

1. Christoph Pfleger 2003 TSV Mindelheim 02:35,69

2. Lorenzo Suck 2003 SC Steibis Team Aquaria 02:47,23

3. Lasse Batke 2003 TSV 1850 Lindau 02:57,66

4. Laurenz Hofer 2003 TV-Lindenberg 03:12,09

5. Gabriel Zeh 2003 SV Pfronten 03:14,46

Jahrgang 2002

1. Johannes Pielmeier 2002 TSV 1863 Marktoberdorf 02:31,00

2. Lois Debruyne 2002 TSV 1850 Lindau 02:38,61

3. Johannes Weinberg 2002 TV 1860 Immenstadt 03:06,36

4. Jeremias Kohlhund 2002 TSV Obergünzburg 03:07,48

Jahrgang 2001

1. Andreas Murr 2001 TSV Obergünzburg 02:39,79

2. Richard Sandig 2001 TV Memmingen 1859 03:11,98

Jahrgang 2000

1. Maximilian Kausler 2000 TSV 1863 Marktoberdorf 02:34,84

2. Marco Hochleiter 2000 TV Memmingen 1859 02:36,84
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Junioren

1. Marcus Joas 1999 TV 1860 Immenstadt 02:20,17

2. Clemens Siegel 1998 TSV 1863 Marktoberdorf 02:37,60

3. Phillip Schmidt 1999 TSV 1863 Marktoberdorf 02:39,55

abgemeldet

Markus Kölbl 1998 TSV 1863 Marktoberdorf

Jahrgang 1993

1. Lukas Stöss 1993 TV 1860 Immenstadt 02:23,49

Offene Wertung

1. Marcus Joas 1999 TV 1860 Immenstadt 02:20,17

2. Lukas Stöss 1993 TV 1860 Immenstadt 02:23,49

3. Johannes Pielmeier 2002 TSV 1863 Marktoberdorf 02:31,00

4. Maximilian Kausler 2000 TSV 1863 Marktoberdorf 02:34,84

5. Christoph Pfleger 2003 TSV Mindelheim 02:35,69

6. Marco Hochleiter 2000 TV Memmingen 1859 02:36,84

7. Clemens Siegel 1998 TSV 1863 Marktoberdorf 02:37,60

8. Lois Debruyne 2002 TSV 1850 Lindau 02:38,61

9. Phillip Schmidt 1999 TSV 1863 Marktoberdorf 02:39,55

10. Andreas Murr 2001 TSV Obergünzburg 02:39,79

11. Lorenzo Suck 2003 SC Steibis Team Aquaria 02:47,23

12. Lasse Batke 2003 TSV 1850 Lindau 02:57,66

13. Luca Sautter 2005 TV 1860 Immenstadt 03:02,26

14. Johannes Weinberg 2002 TV 1860 Immenstadt 03:06,36

15. Jeremias Kohlhund 2002 TSV Obergünzburg 03:07,48

16. Moritz Wiese 2004 TSV 1863 Marktoberdorf 03:08,84

17. Benedikt Schreier 2005 TSV 1863 Marktoberdorf 03:09,64

18. Richard Sandig 2001 TV Memmingen 1859 03:11,98

19. Laurenz Hofer 2003 TV-Lindenberg 03:12,09

20. Gabriel Zeh 2003 SV Pfronten 03:14,46

21. Linus Voldenauer 2005 TSV Mindelheim 03:19,20

22. Eduard Ejstrich 2006 TSV 1850 Lindau 03:19,44

23. Felix Leon Ziegler 2005 SV Sonthofen 1964 e.V. 03:21,86

24. Bruno Pfeffer 2005 SV Sonthofen 1964 e.V. 03:26,00

25. Martin Harder 2006 Team Buron Kaufbeuren 03:28,51

26. Tim Stoermer 2005 TV-Lindenberg 03:33,65

27. Kai Kennerknecht 2005 TV 1860 Immenstadt 03:46,01

28. Estefano Langen 2006 SV Sonthofen 1964 e.V. 03:57,54

Wettkampf 17 - 50m Freistil weiblich

Jahrgang 2009

1. Laura Dieser 2009 Team Buron Kaufbeuren 00:46,17

Wettkampf 18 - 50m Freistil männlich

Jahrgang 2009

1. Clemens Hartmann 2009 Team Buron Kaufbeuren 00:47,60

2. Noah Freuding 2009 TSV Mindelheim 00:59,61

Wettkampf 19 - 100m Freistil weiblich

Jahrgang 2008

1. Ronja Goetz 2008 TV 1860 Immenstadt 01:36,05

2. Caroline Steiner 2008 Team Buron Kaufbeuren 01:39,01

3. Franziska Fischer 2008 Team Buron Kaufbeuren 01:46,02

4. Jana Damm 2008 SV Sonthofen 1964 e.V. 01:55,59
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5. Hanna Geiger 2008 Team Buron Kaufbeuren 02:03,26

6. Lisa Vögele 2008 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 02:03,31

7. Rebecca Baur 2008 Team Buron Kaufbeuren 02:12,98

8. Angelina Keist 2008 TV 1860 Immenstadt 02:31,03

Jahrgang 2007

1. Julia Kosinov 2007 Team Buron Kaufbeuren 01:34,63

2. Leonie Dobler 2007 SC Steibis Team Aquaria 01:39,94

3. Emma Francisci 2007 SV Sonthofen 1964 e.V. 01:42,52

4. Lilly Zurbuchen 2007 Team Buron Kaufbeuren 01:45,99

Jahrgang 2006

1. Johanna Vögele 2006 TSV Mindelheim 01:22,60

2. Lily Wabersich 2006 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 01:22,64

3. Annalena Kollmannsperger 2006 Team Buron Kaufbeuren 01:26,13

4. Paula Hülbig 2006 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 01:26,65

5. Romy Fricke 2006 SC Steibis Team Aquaria 01:31,29

6. Alexa Ringeis 2006 TSV 1863 Marktoberdorf 01:54,18

nicht am Start

Emilia Alle 2006 TSV 1850 Lindau

Jahrgang 2005

1. Aylin Settele 2005 Team Buron Kaufbeuren 01:23,76

2. Valentina Pareth 2005 TV-Lindenberg 01:27,32

3. Annalena Rinschede 2005 SV Pfronten 01:27,55

4. Juliane Bos 2005 SV Sonthofen 1964 e.V. 01:28,87

5. Angelina Mair 2005 TSV 1863 Marktoberdorf 01:29,84

6. Joline Damm 2005 SV Sonthofen 1964 e.V. 01:31,02

7. Lydia Hartmann 2005 TSV Mindelheim 01:32,97

nicht am Start

Hana Ibrisagic 2005 TSV Mindelheim

abgemeldet

Tina Schorer 2005 TSV Mindelheim

Jahrgang 2004

1. Emily Lipovsky 2004 TV 1860 Immenstadt 01:12,21

2. Florine-Sophie Volland 2004 SC Steibis Team Aquaria 01:14,69

3. Melanie Langen 2004 SV Sonthofen 1964 e.V. 01:15,65

4. Sophia Sturm 2004 TSV 1863 Marktoberdorf 01:22,64

5. Hanna Merk 2004 TV Memmingen 1859 01:23,48

Jahrgang 2003

1. Sabrina Hnatek 2003 TSV Mindelheim 01:11,53

2. Sophia Stark 2003 TV Memmingen 1859 01:13,28

3. Annika Strodel 2003 TSV 1850 Lindau 01:13,91

4. Marleen Zeh 2003 SV Pfronten 01:15,22

5. Athina Pepa 2003 TSV 1850 Lindau 01:16,23

6. Nadine Pavlon 2003 TV Memmingen 1859 01:17,91

7. Vanessa Hoffmann 2003 TV 1860 Immenstadt 01:19,20

8. Nina Weiß 2003 TV Memmingen 1859 01:20,19

9. Conny Klose 2003 SV Pfronten 01:27,50

10. Hanna Fensterer 2003 TV Memmingen 1859 01:41,33
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disqualifiziert

Julia Schäfer 2003 TV Memmingen 1859
Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:54

Jahrgang 2002

1. Melissa Engelhardt 2002 TSV 1863 Marktoberdorf 01:05,13

2. Hannah Dietenberger 2002 TV Memmingen 1859 01:06,03

3. Cara Ringeis 2002 TSV 1863 Marktoberdorf 01:10,15

4. Pia Pauline Volland 2002 SC Steibis Team Aquaria 01:13,42

5. Anna Saal 2002 SV Pfronten 01:18,22

abgemeldet

Tamina Buchhaupt 2002 TV-Lindenberg

Jahrgang 2001

1. Patricia Sturm 2001 TSV 1863 Marktoberdorf 01:10,22

2. Katarina Francisci 2001 SV Sonthofen 1964 e.V. 01:14,13

3. Lara Lipovsky 2001 TV 1860 Immenstadt 01:15,59

4. Lina Reichart 2001 SC Steibis Team Aquaria 01:18,22

Jahrgang 2000

1. Michelle Engelhardt 2000 TSV 1863 Marktoberdorf 01:04,28

2. Anna-Lisa Allgaier 2000 TSV 1850 Lindau 01:05,56

3. Janina Mair 2000 TSV 1863 Marktoberdorf 01:10,92

Jahrgang 1999

1. Helen Joy Wötzel 1999 TV-Lindenberg 01:06,93

Offene Wertung

1. Michelle Engelhardt 2000 TSV 1863 Marktoberdorf 01:04,28

2. Melissa Engelhardt 2002 TSV 1863 Marktoberdorf 01:05,13

3. Anna-Lisa Allgaier 2000 TSV 1850 Lindau 01:05,56

4. Hannah Dietenberger 2002 TV Memmingen 1859 01:06,03

5. Helen Joy Wötzel 1999 TV-Lindenberg 01:06,93

6. Cara Ringeis 2002 TSV 1863 Marktoberdorf 01:10,15

7. Patricia Sturm 2001 TSV 1863 Marktoberdorf 01:10,22

8. Janina Mair 2000 TSV 1863 Marktoberdorf 01:10,92

9. Sabrina Hnatek 2003 TSV Mindelheim 01:11,53

10. Emily Lipovsky 2004 TV 1860 Immenstadt 01:12,21

11. Sophia Stark 2003 TV Memmingen 1859 01:13,28

12. Pia Pauline Volland 2002 SC Steibis Team Aquaria 01:13,42

13. Annika Strodel 2003 TSV 1850 Lindau 01:13,91

14. Katarina Francisci 2001 SV Sonthofen 1964 e.V. 01:14,13

15. Florine-Sophie Volland 2004 SC Steibis Team Aquaria 01:14,69

16. Marleen Zeh 2003 SV Pfronten 01:15,22

17. Lara Lipovsky 2001 TV 1860 Immenstadt 01:15,59

18. Melanie Langen 2004 SV Sonthofen 1964 e.V. 01:15,65

19. Athina Pepa 2003 TSV 1850 Lindau 01:16,23

20. Nadine Pavlon 2003 TV Memmingen 1859 01:17,91

21. Anna Saal 2002 SV Pfronten 01:18,22

22. Lina Reichart 2001 SC Steibis Team Aquaria 01:18,22

23. Vanessa Hoffmann 2003 TV 1860 Immenstadt 01:19,20

24. Nina Weiß 2003 TV Memmingen 1859 01:20,19

25. Johanna Vögele 2006 TSV Mindelheim 01:22,60

26. Lily Wabersich 2006 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 01:22,64

26. Sophia Sturm 2004 TSV 1863 Marktoberdorf 01:22,64

28. Hanna Merk 2004 TV Memmingen 1859 01:23,48
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29. Aylin Settele 2005 Team Buron Kaufbeuren 01:23,76

30. Annalena Kollmannsperger 2006 Team Buron Kaufbeuren 01:26,13

31. Paula Hülbig 2006 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 01:26,65

32. Valentina Pareth 2005 TV-Lindenberg 01:27,32

33. Conny Klose 2003 SV Pfronten 01:27,50

34. Annalena Rinschede 2005 SV Pfronten 01:27,55

35. Juliane Bos 2005 SV Sonthofen 1964 e.V. 01:28,87

36. Angelina Mair 2005 TSV 1863 Marktoberdorf 01:29,84

37. Joline Damm 2005 SV Sonthofen 1964 e.V. 01:31,02

38. Romy Fricke 2006 SC Steibis Team Aquaria 01:31,29

39. Lydia Hartmann 2005 TSV Mindelheim 01:32,97

40. Julia Kosinov 2007 Team Buron Kaufbeuren 01:34,63

41. Ronja Goetz 2008 TV 1860 Immenstadt 01:36,05

42. Caroline Steiner 2008 Team Buron Kaufbeuren 01:39,01

43. Leonie Dobler 2007 SC Steibis Team Aquaria 01:39,94

44. Hanna Fensterer 2003 TV Memmingen 1859 01:41,33

45. Emma Francisci 2007 SV Sonthofen 1964 e.V. 01:42,52

46. Lilly Zurbuchen 2007 Team Buron Kaufbeuren 01:45,99

47. Franziska Fischer 2008 Team Buron Kaufbeuren 01:46,02

48. Alexa Ringeis 2006 TSV 1863 Marktoberdorf 01:54,18

49. Jana Damm 2008 SV Sonthofen 1964 e.V. 01:55,59

50. Hanna Geiger 2008 Team Buron Kaufbeuren 02:03,26

51. Lisa Vögele 2008 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 02:03,31

52. Rebecca Baur 2008 Team Buron Kaufbeuren 02:12,98

53. Angelina Keist 2008 TV 1860 Immenstadt 02:31,03

Wettkampf 20 - 100m Freistil männlich

Jahrgang 2008

1. Roman Bergmann 2008 TV 1860 Immenstadt 01:44,76

2. Luis Möller 2008 TV 1860 Immenstadt 01:55,55

3. Leon Wabersich 2008 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 02:11,75

Jahrgang 2007

1. Jonas Schneider 2007 TV 1860 Immenstadt 01:37,48

2. Lukas Hofmann 2007 SV Pfronten 01:41,77

3. Felix Kauper 2007 TV 1860 Immenstadt 01:43,54

Jahrgang 2006

1. Martin Harder 2006 Team Buron Kaufbeuren 01:28,54

2. Maximilian Wünsch 2006 SV Pfronten 01:29,02

3. Lucius Wohlfahrt 2006 TV 1860 Immenstadt 01:29,17

4. Estefano Langen 2006 SV Sonthofen 1964 e.V. 01:36,82

5. Lukas Merk 2006 TV Memmingen 1859 01:39,70

6. Sebastian Steiger 2006 SV Pfronten 01:57,31

Jahrgang 2005

1. Benedikt Schreier 2005 TSV 1863 Marktoberdorf 01:15,71

2. Luca Sautter 2005 TV 1860 Immenstadt 01:16,08

3. Pirmin Barnsteiner 2005 SC Steibis Team Aquaria 01:20,02

4. Felix Leon Ziegler 2005 SV Sonthofen 1964 e.V. 01:20,72

5. Linus Voldenauer 2005 TSV Mindelheim 01:24,84

6. Tim Stoermer 2005 TV-Lindenberg 01:28,53

7. Gregor Korda 2005 TSV Mindelheim 01:43,90

8. Silas Rehm 2005 TV Memmingen 1859 01:48,28

nicht am Start

David Dreher 2005 TV Memmingen 1859
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Jahrgang 2004

1. Michael Harder 2004 Team Buron Kaufbeuren 01:09,40

2. Maximilian Garde 2004 TSV 1850 Lindau 01:14,43

3. Daniel Smiewski 2004 Team Buron Kaufbeuren 01:15,27

4. Moritz Wiese 2004 TSV 1863 Marktoberdorf 01:15,84

5. Matthis Debruyne 2004 TSV 1850 Lindau 01:20,18

6. Johannes Penka 2004 TV Memmingen 1859 01:28,55

7. Kilian Wendt 2004 TSV Mindelheim 01:49,29

abgemeldet

Tim Hengge 2004 TSV 1863 Marktoberdorf

Jahrgang 2003

1. Christoph Pfleger 2003 TSV Mindelheim 01:05,25

2. Max Reichart 2003 SC Steibis Team Aquaria 01:06,51

3. Lasse Batke 2003 TSV 1850 Lindau 01:08,98

4. Laurenz Hofer 2003 TV-Lindenberg 01:19,56

abgemeldet

Marcel Richter 2003 TV 1860 Immenstadt

Jahrgang 2002

1. Simon Joas 2002 TV 1860 Immenstadt 00:59,15

2. Johannes Pielmeier 2002 TSV 1863 Marktoberdorf 01:00,45

3. Lois Debruyne 2002 TSV 1850 Lindau 01:01,56

4. Jeremias Kohlhund 2002 TSV Obergünzburg 01:11,48

5. Johannes Weinberg 2002 TV 1860 Immenstadt 01:12,15

6. Florian Daxner 2002 TV Memmingen 1859 01:22,70

7. Paul Melcher 2002 TV Memmingen 1859 01:30,22

nicht am Start

Marco Rehm 2002 TV Memmingen 1859

Sebastian Degenhart 2002 TV Memmingen 1859

Jahrgang 2001

1. Luca Schölderle 2001 TSV 1850 Lindau 01:01,77

2. Andreas Murr 2001 TSV Obergünzburg 01:03,07

3. Cilian Claus 2001 TV-Lindenberg 01:07,90

4. Richard Sandig 2001 TV Memmingen 1859 01:14,16

5. Simón Scheuböck 2001 TSV 1850 Lindau 01:20,47

Jahrgang 2000

1. Raphael Schupp 2000 TV Memmingen 1859 00:57,39

2. Gregor Schneider 2000 TV Memmingen 1859 00:57,41

3. Maximilian Kausler 2000 TSV 1863 Marktoberdorf 01:00,22

4. Marco Hochleiter 2000 TV Memmingen 1859 01:01,02

5. Alexander Degenhart 2000 TV Memmingen 1859 01:03,50

6. Florian Sponsel 2000 TV Memmingen 1859 01:06,82

7. Fabian Schneider 2000 TV Memmingen 1859 01:19,34

Junioren

1. Marcus Joas 1999 TV 1860 Immenstadt 00:56,90

2. Clemens Siegel 1998 TSV 1863 Marktoberdorf 00:59,15

3. Phillip Schmidt 1999 TSV 1863 Marktoberdorf 01:04,94

4. Merlin Renz 1999 TV Memmingen 1859 01:09,59

abgemeldet

Markus Kölbl 1998 TSV 1863 Marktoberdorf
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Jahrgang 1993

1. Lukas Stöss 1993 TV 1860 Immenstadt 00:59,27

Jahrgang 1992

1. Robert Bretschneider 1992 TSV Mindelheim 00:56,44

Offene Wertung

1. Robert Bretschneider 1992 TSV Mindelheim 00:56,44

2. Marcus Joas 1999 TV 1860 Immenstadt 00:56,90

3. Raphael Schupp 2000 TV Memmingen 1859 00:57,39

4. Gregor Schneider 2000 TV Memmingen 1859 00:57,41

5. Simon Joas 2002 TV 1860 Immenstadt 00:59,15

6. Clemens Siegel 1998 TSV 1863 Marktoberdorf 00:59,15

7. Lukas Stöss 1993 TV 1860 Immenstadt 00:59,27

8. Maximilian Kausler 2000 TSV 1863 Marktoberdorf 01:00,22

9. Johannes Pielmeier 2002 TSV 1863 Marktoberdorf 01:00,45

10. Marco Hochleiter 2000 TV Memmingen 1859 01:01,02

11. Lois Debruyne 2002 TSV 1850 Lindau 01:01,56

12. Luca Schölderle 2001 TSV 1850 Lindau 01:01,77

13. Andreas Murr 2001 TSV Obergünzburg 01:03,07

14. Alexander Degenhart 2000 TV Memmingen 1859 01:03,50

15. Phillip Schmidt 1999 TSV 1863 Marktoberdorf 01:04,94

16. Christoph Pfleger 2003 TSV Mindelheim 01:05,25

17. Max Reichart 2003 SC Steibis Team Aquaria 01:06,51

18. Florian Sponsel 2000 TV Memmingen 1859 01:06,82

19. Cilian Claus 2001 TV-Lindenberg 01:07,90

20. Lasse Batke 2003 TSV 1850 Lindau 01:08,98

21. Michael Harder 2004 Team Buron Kaufbeuren 01:09,40

22. Merlin Renz 1999 TV Memmingen 1859 01:09,59

23. Jeremias Kohlhund 2002 TSV Obergünzburg 01:11,48

24. Johannes Weinberg 2002 TV 1860 Immenstadt 01:12,15

25. Richard Sandig 2001 TV Memmingen 1859 01:14,16

26. Maximilian Garde 2004 TSV 1850 Lindau 01:14,43

27. Daniel Smiewski 2004 Team Buron Kaufbeuren 01:15,27

28. Benedikt Schreier 2005 TSV 1863 Marktoberdorf 01:15,71

29. Moritz Wiese 2004 TSV 1863 Marktoberdorf 01:15,84

30. Luca Sautter 2005 TV 1860 Immenstadt 01:16,08

31. Fabian Schneider 2000 TV Memmingen 1859 01:19,34

32. Laurenz Hofer 2003 TV-Lindenberg 01:19,56

33. Pirmin Barnsteiner 2005 SC Steibis Team Aquaria 01:20,02

34. Matthis Debruyne 2004 TSV 1850 Lindau 01:20,18

35. Simón Scheuböck 2001 TSV 1850 Lindau 01:20,47

36. Felix Leon Ziegler 2005 SV Sonthofen 1964 e.V. 01:20,72

37. Florian Daxner 2002 TV Memmingen 1859 01:22,70

38. Linus Voldenauer 2005 TSV Mindelheim 01:24,84

39. Tim Stoermer 2005 TV-Lindenberg 01:28,53

40. Martin Harder 2006 Team Buron Kaufbeuren 01:28,54

41. Johannes Penka 2004 TV Memmingen 1859 01:28,55

42. Maximilian Wünsch 2006 SV Pfronten 01:29,02

43. Lucius Wohlfahrt 2006 TV 1860 Immenstadt 01:29,17

44. Paul Melcher 2002 TV Memmingen 1859 01:30,22

45. Estefano Langen 2006 SV Sonthofen 1964 e.V. 01:36,82

46. Jonas Schneider 2007 TV 1860 Immenstadt 01:37,48

47. Lukas Merk 2006 TV Memmingen 1859 01:39,70

48. Lukas Hofmann 2007 SV Pfronten 01:41,77

49. Felix Kauper 2007 TV 1860 Immenstadt 01:43,54

50. Gregor Korda 2005 TSV Mindelheim 01:43,90

51. Roman Bergmann 2008 TV 1860 Immenstadt 01:44,76

52. Silas Rehm 2005 TV Memmingen 1859 01:48,28

53. Kilian Wendt 2004 TSV Mindelheim 01:49,29
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54. Luis Möller 2008 TV 1860 Immenstadt 01:55,55

55. Sebastian Steiger 2006 SV Pfronten 01:57,31

56. Leon Wabersich 2008 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 02:11,75

Wettkampf 21 - 200m Rücken weiblich

Jahrgang 2007

1. Sofia Steurer 2007 SC Steibis Team Aquaria 03:38,82

  100m: 01:46,86 (01:46,86) | 200m: 03:38,82 (01:51,96)

2. Julia Kosinov 2007 Team Buron Kaufbeuren 03:51,68

  100m: 01:56,29 (01:56,29) | 200m: 03:51,68 (01:55,39)

3. Emma Francisci 2007 SV Sonthofen 1964 e.V. 03:53,98

Jahrgang 2006

1. Elly Langen 2006 SV Sonthofen 1964 e.V. 03:31,53

  100m: 01:44,31 (01:44,31) | 200m: 03:31,53 (01:47,22)

2. Selina Hoffmann 2006 TV 1860 Immenstadt 03:42,35

  100m: 01:50,03 (01:50,03) | 200m: 03:42,35 (01:52,32)

Jahrgang 2005

1. Annika Goetz 2005 TV 1860 Immenstadt 03:29,78

2. Aylin Settele 2005 Team Buron Kaufbeuren 03:33,88

  100m: 01:43,29 (01:43,29) | 200m: 03:33,88 (01:50,59)

3. Miriam Langes 2005 TV-Lindenberg 03:40,27

  100m: 01:48,03 (01:48,03) | 200m: 03:40,27 (01:52,24)

Jahrgang 2004

1. Florine-Sophie Volland 2004 SC Steibis Team Aquaria 03:00,89

  100m: 01:29,29 (01:29,29) | 200m: 03:00,89 (01:31,60)

2. Melanie Langen 2004 SV Sonthofen 1964 e.V. 03:02,53

  100m: 01:29,41 (01:29,41) | 200m: 03:02,53 (01:33,12)

Jahrgang 2003

1. Sarah Langes 2003 TV-Lindenberg 02:57,75

  100m: 01:27,44 (01:27,44) | 200m: 02:57,75 (01:30,31)

Jahrgang 2002

1. Melissa Engelhardt 2002 TSV 1863 Marktoberdorf 02:36,59

  100m: 01:14,91 (01:14,91) | 200m: 02:36,59 (01:21,68)

Jahrgang 2001

1. Svenja Mayr 2001 TSV Mindelheim 02:46,38

  100m: 01:19,42 (01:19,42) | 200m: 02:46,38 (01:26,96)

Jahrgang 2000

1. Melina Huf 2000 TSV 1850 Lindau 03:10,86

  100m: 01:32,41 (01:32,41) | 200m: 03:10,86 (01:38,45)

Offene Wertung

1. Melissa Engelhardt 2002 TSV 1863 Marktoberdorf 02:36,59

  100m: 01:14,91 (01:14,91) | 200m: 02:36,59 (01:21,68)

2. Svenja Mayr 2001 TSV Mindelheim 02:46,38

  100m: 01:19,42 (01:19,42) | 200m: 02:46,38 (01:26,96)

3. Sarah Langes 2003 TV-Lindenberg 02:57,75

  100m: 01:27,44 (01:27,44) | 200m: 02:57,75 (01:30,31)

4. Florine-Sophie Volland 2004 SC Steibis Team Aquaria 03:00,89

  100m: 01:29,29 (01:29,29) | 200m: 03:00,89 (01:31,60)
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5. Melanie Langen 2004 SV Sonthofen 1964 e.V. 03:02,53

  100m: 01:29,41 (01:29,41) | 200m: 03:02,53 (01:33,12)

6. Melina Huf 2000 TSV 1850 Lindau 03:10,86

  100m: 01:32,41 (01:32,41) | 200m: 03:10,86 (01:38,45)

7. Annika Goetz 2005 TV 1860 Immenstadt 03:29,78

8. Elly Langen 2006 SV Sonthofen 1964 e.V. 03:31,53

  100m: 01:44,31 (01:44,31) | 200m: 03:31,53 (01:47,22)

9. Aylin Settele 2005 Team Buron Kaufbeuren 03:33,88

  100m: 01:43,29 (01:43,29) | 200m: 03:33,88 (01:50,59)

10. Sofia Steurer 2007 SC Steibis Team Aquaria 03:38,82

  100m: 01:46,86 (01:46,86) | 200m: 03:38,82 (01:51,96)

11. Miriam Langes 2005 TV-Lindenberg 03:40,27

  100m: 01:48,03 (01:48,03) | 200m: 03:40,27 (01:52,24)

12. Selina Hoffmann 2006 TV 1860 Immenstadt 03:42,35

  100m: 01:50,03 (01:50,03) | 200m: 03:42,35 (01:52,32)

13. Julia Kosinov 2007 Team Buron Kaufbeuren 03:51,68

  100m: 01:56,29 (01:56,29) | 200m: 03:51,68 (01:55,39)

14. Emma Francisci 2007 SV Sonthofen 1964 e.V. 03:53,98

Wettkampf 22 - 200m Rücken männlich

Jahrgang 2008

1. Roman Bergmann 2008 TV 1860 Immenstadt 04:27,05

  100m: 02:13,26 (02:13,26) | 200m: 04:27,05 (02:13,79)

2. Luis Möller 2008 TV 1860 Immenstadt 04:27,82

  100m: 02:09,97 (02:09,97) | 200m: 04:27,82 (02:17,85)

3. Leon Wabersich 2008 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 05:08,74

  100m: 02:34,31 (02:34,31) | 200m: 05:08,74 (02:34,43)

Jahrgang 2007

1. Jonas Schneider 2007 TV 1860 Immenstadt 04:03,18

  100m: 02:02,11 (02:02,11) | 200m: 04:03,18 (02:01,07)

Jahrgang 2006

1. Martin Harder 2006 Team Buron Kaufbeuren 03:26,04

  100m: 01:39,14 (01:39,14) | 200m: 03:26,04 (01:46,90)

2. Estefano Langen 2006 SV Sonthofen 1964 e.V. 03:56,53

  100m: 01:56,38 (01:56,38) | 200m: 03:56,53 (02:00,15)

Jahrgang 2005

1. Felix Leon Ziegler 2005 SV Sonthofen 1964 e.V. 03:03,52

  100m: 01:29,88 (01:29,88) | 200m: 03:03,52 (01:33,64)

2. Justin Herthnek 2005 TV-Lindenberg 03:05,69

  100m: 01:29,11 (01:29,11) | 200m: 03:05,69 (01:36,58)

3. Luca Sautter 2005 TV 1860 Immenstadt 03:06,33

  100m: 01:33,27 (01:33,27) | 200m: 03:06,33 (01:33,06)

Jahrgang 2004

1. Michael Harder 2004 Team Buron Kaufbeuren 02:56,95

  100m: 01:26,08 (01:26,08) | 200m: 02:56,95 (01:30,87)

2. Daniel Smiewski 2004 Team Buron Kaufbeuren 02:59,28

  100m: 01:25,86 (01:25,86) | 200m: 02:59,28 (01:33,42)

Jahrgang 2003

1. Max Reichart 2003 SC Steibis Team Aquaria 02:45,59

  100m: 01:21,87 (01:21,87) | 200m: 02:45,59 (01:23,72)

2. Lorenzo Suck 2003 SC Steibis Team Aquaria 02:51,32

  100m: 01:24,03 (01:24,03) | 200m: 02:51,32 (01:27,29)
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Jahrgang 2002

1. Simon Joas 2002 TV 1860 Immenstadt 02:30,38

  100m: 01:14,03 (01:14,03) | 200m: 02:30,38 (01:16,35)

nicht am Start

Marco Rehm 2002 TV Memmingen 1859

Jahrgang 2000

1. Gregor Schneider 2000 TV Memmingen 1859 02:27,54

  100m: 01:11,60 (01:11,60) | 200m: 02:27,54 (01:15,94)

Junioren

1. Marcus Joas 1999 TV 1860 Immenstadt 02:22,16

  100m: 01:09,71 (01:09,71) | 200m: 02:22,16 (01:12,45)

Offene Wertung

1. Marcus Joas 1999 TV 1860 Immenstadt 02:22,16

  100m: 01:09,71 (01:09,71) | 200m: 02:22,16 (01:12,45)

2. Gregor Schneider 2000 TV Memmingen 1859 02:27,54

  100m: 01:11,60 (01:11,60) | 200m: 02:27,54 (01:15,94)

3. Simon Joas 2002 TV 1860 Immenstadt 02:30,38

  100m: 01:14,03 (01:14,03) | 200m: 02:30,38 (01:16,35)

4. Max Reichart 2003 SC Steibis Team Aquaria 02:45,59

  100m: 01:21,87 (01:21,87) | 200m: 02:45,59 (01:23,72)

5. Lorenzo Suck 2003 SC Steibis Team Aquaria 02:51,32

  100m: 01:24,03 (01:24,03) | 200m: 02:51,32 (01:27,29)

6. Michael Harder 2004 Team Buron Kaufbeuren 02:56,95

  100m: 01:26,08 (01:26,08) | 200m: 02:56,95 (01:30,87)

7. Daniel Smiewski 2004 Team Buron Kaufbeuren 02:59,28

  100m: 01:25,86 (01:25,86) | 200m: 02:59,28 (01:33,42)

8. Felix Leon Ziegler 2005 SV Sonthofen 1964 e.V. 03:03,52

  100m: 01:29,88 (01:29,88) | 200m: 03:03,52 (01:33,64)

9. Justin Herthnek 2005 TV-Lindenberg 03:05,69

  100m: 01:29,11 (01:29,11) | 200m: 03:05,69 (01:36,58)

10. Luca Sautter 2005 TV 1860 Immenstadt 03:06,33

  100m: 01:33,27 (01:33,27) | 200m: 03:06,33 (01:33,06)

11. Martin Harder 2006 Team Buron Kaufbeuren 03:26,04

  100m: 01:39,14 (01:39,14) | 200m: 03:26,04 (01:46,90)

12. Estefano Langen 2006 SV Sonthofen 1964 e.V. 03:56,53

  100m: 01:56,38 (01:56,38) | 200m: 03:56,53 (02:00,15)

13. Jonas Schneider 2007 TV 1860 Immenstadt 04:03,18

  100m: 02:02,11 (02:02,11) | 200m: 04:03,18 (02:01,07)

14. Roman Bergmann 2008 TV 1860 Immenstadt 04:27,05

  100m: 02:13,26 (02:13,26) | 200m: 04:27,05 (02:13,79)

15. Luis Möller 2008 TV 1860 Immenstadt 04:27,82

  100m: 02:09,97 (02:09,97) | 200m: 04:27,82 (02:17,85)

16. Leon Wabersich 2008 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 05:08,74

  100m: 02:34,31 (02:34,31) | 200m: 05:08,74 (02:34,43)

Wettkampf 23 - 25m Schmetterling weiblich

Wettkampf 24 - 25m Schmetterling männlich

Jahrgang 2009

1. Noah Freuding 2009 TSV Mindelheim 00:33,83
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Wettkampf 25 - 50m Schmetterling weiblich

Jahrgang 2008

1. Ronja Goetz 2008 TV 1860 Immenstadt 00:53,58

2. Caroline Steiner 2008 Team Buron Kaufbeuren 00:53,88

3. Franziska Fischer 2008 Team Buron Kaufbeuren 01:00,26

4. Lisa Vögele 2008 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 01:10,20

5. Jana Damm 2008 SV Sonthofen 1964 e.V. 01:13,05

Wettkampf 26 - 50m Schmetterling männlich

Wettkampf 27 - 100m Schmetterling weiblich

Jahrgang 2007

1. Emma Francisci 2007 SV Sonthofen 1964 e.V. 02:21,56

Jahrgang 2006

1. Lily Wabersich 2006 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 01:54,32

nicht am Start

Emilia Alle 2006 TSV 1850 Lindau

Jahrgang 2005

1. Juliane Bos 2005 SV Sonthofen 1964 e.V. 01:49,49

2. Joline Damm 2005 SV Sonthofen 1964 e.V. 01:53,38

Jahrgang 2004

1. Emily Lipovsky 2004 TV 1860 Immenstadt 01:25,37

Jahrgang 2003

1. Christin Miller 2003 TV 1860 Immenstadt 01:18,45

2. Sophia Stark 2003 TV Memmingen 1859 01:27,01

3. Sarah Langes 2003 TV-Lindenberg 01:31,63

4. Nadine Pavlon 2003 TV Memmingen 1859 01:40,33

5. Nina Weiß 2003 TV Memmingen 1859 01:45,72

6. Conny Klose 2003 SV Pfronten 01:52,46

Jahrgang 2002

1. Hannah Dietenberger 2002 TV Memmingen 1859 01:16,07

2. Melissa Engelhardt 2002 TSV 1863 Marktoberdorf 01:20,82

3. Pia Pauline Volland 2002 SC Steibis Team Aquaria 01:25,73

Jahrgang 2001

1. Patricia Sturm 2001 TSV 1863 Marktoberdorf 01:26,01

2. Lara Lipovsky 2001 TV 1860 Immenstadt 01:29,44

3. Katarina Francisci 2001 SV Sonthofen 1964 e.V. 01:34,11

Jahrgang 2000

1. Anna-Lisa Allgaier 2000 TSV 1850 Lindau 01:16,94

Offene Wertung

1. Hannah Dietenberger 2002 TV Memmingen 1859 01:16,07

2. Anna-Lisa Allgaier 2000 TSV 1850 Lindau 01:16,94

3. Christin Miller 2003 TV 1860 Immenstadt 01:18,45

4. Melissa Engelhardt 2002 TSV 1863 Marktoberdorf 01:20,82

5. Emily Lipovsky 2004 TV 1860 Immenstadt 01:25,37
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6. Pia Pauline Volland 2002 SC Steibis Team Aquaria 01:25,73

7. Patricia Sturm 2001 TSV 1863 Marktoberdorf 01:26,01

8. Sophia Stark 2003 TV Memmingen 1859 01:27,01

9. Lara Lipovsky 2001 TV 1860 Immenstadt 01:29,44

10. Sarah Langes 2003 TV-Lindenberg 01:31,63

11. Katarina Francisci 2001 SV Sonthofen 1964 e.V. 01:34,11

12. Nadine Pavlon 2003 TV Memmingen 1859 01:40,33

13. Nina Weiß 2003 TV Memmingen 1859 01:45,72

14. Juliane Bos 2005 SV Sonthofen 1964 e.V. 01:49,49

15. Conny Klose 2003 SV Pfronten 01:52,46

16. Joline Damm 2005 SV Sonthofen 1964 e.V. 01:53,38

17. Lily Wabersich 2006 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 01:54,32

18. Emma Francisci 2007 SV Sonthofen 1964 e.V. 02:21,56

Wettkampf 28 - 100m Schmetterling männlich

Jahrgang 2005

1. Bruno Pfeffer 2005 SV Sonthofen 1964 e.V. 01:49,71

2. Kai Kennerknecht 2005 TV 1860 Immenstadt 01:58,24

Jahrgang 2004

1. Maximilian Garde 2004 TSV 1850 Lindau 01:45,18

2. Matthis Debruyne 2004 TSV 1850 Lindau 01:50,98

Jahrgang 2003

1. Christoph Pfleger 2003 TSV Mindelheim 01:14,86

2. Lasse Batke 2003 TSV 1850 Lindau 01:20,71

3. Laurenz Hofer 2003 TV-Lindenberg 01:39,59

abgemeldet

Marcel Richter 2003 TV 1860 Immenstadt

Jahrgang 2002

1. Lois Debruyne 2002 TSV 1850 Lindau 01:10,24

nicht am Start

Sebastian Degenhart 2002 TV Memmingen 1859

Jahrgang 2001

1. Andreas Murr 2001 TSV Obergünzburg 01:17,09

2. Richard Sandig 2001 TV Memmingen 1859 01:37,18

Jahrgang 2000

1. Gregor Schneider 2000 TV Memmingen 1859 01:03,62

2. Raphael Schupp 2000 TV Memmingen 1859 01:11,74

3. Marco Hochleiter 2000 TV Memmingen 1859 01:13,13

Junioren

1. Marcus Joas 1999 TV 1860 Immenstadt 01:03,62

2. Clemens Siegel 1998 TSV 1863 Marktoberdorf 01:10,21

3. Phillip Schmidt 1999 TSV 1863 Marktoberdorf 01:15,42

4. Merlin Renz 1999 TV Memmingen 1859 01:30,89

abgemeldet

Markus Kölbl 1998 TSV 1863 Marktoberdorf
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Jahrgang 1993

1. Lukas Stöss 1993 TV 1860 Immenstadt 01:05,27

Jahrgang 1992

1. Robert Bretschneider 1992 TSV Mindelheim 01:06,87

Offene Wertung

1. Gregor Schneider 2000 TV Memmingen 1859 01:03,62

2. Marcus Joas 1999 TV 1860 Immenstadt 01:03,62

3. Lukas Stöss 1993 TV 1860 Immenstadt 01:05,27

4. Robert Bretschneider 1992 TSV Mindelheim 01:06,87

5. Clemens Siegel 1998 TSV 1863 Marktoberdorf 01:10,21

6. Lois Debruyne 2002 TSV 1850 Lindau 01:10,24

7. Raphael Schupp 2000 TV Memmingen 1859 01:11,74

8. Marco Hochleiter 2000 TV Memmingen 1859 01:13,13

9. Christoph Pfleger 2003 TSV Mindelheim 01:14,86

10. Phillip Schmidt 1999 TSV 1863 Marktoberdorf 01:15,42

11. Andreas Murr 2001 TSV Obergünzburg 01:17,09

12. Lasse Batke 2003 TSV 1850 Lindau 01:20,71

13. Merlin Renz 1999 TV Memmingen 1859 01:30,89

14. Richard Sandig 2001 TV Memmingen 1859 01:37,18

15. Laurenz Hofer 2003 TV-Lindenberg 01:39,59

16. Maximilian Garde 2004 TSV 1850 Lindau 01:45,18

17. Bruno Pfeffer 2005 SV Sonthofen 1964 e.V. 01:49,71

18. Matthis Debruyne 2004 TSV 1850 Lindau 01:50,98

19. Kai Kennerknecht 2005 TV 1860 Immenstadt 01:58,24

Wettkampf 29 - 200m Brust weiblich

Jahrgang 2007

1. Sofia Steurer 2007 SC Steibis Team Aquaria 04:03,45

  100m: 01:54,71 (01:54,71) | 200m: 04:03,45 (02:08,74)

2. Leonie Dobler 2007 SC Steibis Team Aquaria 04:29,72

  100m: 02:09,25 (02:09,25) | 200m: 04:29,72 (02:20,47)

Jahrgang 2006

1. Johanna Vögele 2006 TSV Mindelheim 03:30,23

  100m: 01:41,70 (01:41,70) | 200m: 03:30,23 (01:48,53)

2. Paula Hülbig 2006 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 03:42,04

  100m: 01:48,06 (01:48,06) | 200m: 03:42,04 (01:53,98)

3. Romy Fricke 2006 SC Steibis Team Aquaria 03:48,67

  100m: 01:51,44 (01:51,44) | 200m: 03:48,67 (01:57,23)

4. Elly Langen 2006 SV Sonthofen 1964 e.V. 03:50,86

  100m: 01:53,05 (01:53,05) | 200m: 03:50,86 (01:57,81)

5. Selina Hoffmann 2006 TV 1860 Immenstadt 04:02,94

  100m: 01:58,00 (01:58,00) | 200m: 04:02,94 (02:04,94)

Jahrgang 2005

1. Joline Damm 2005 SV Sonthofen 1964 e.V. 03:31,08

  100m: 01:44,53 (01:44,53) | 200m: 03:31,08 (01:46,55)

2. Valentina Pareth 2005 TV-Lindenberg 03:33,50

  100m: 01:41,96 (01:41,96) | 200m: 03:33,50 (01:51,54)

3. Annalena Rinschede 2005 SV Pfronten 03:40,12

  100m: 01:46,67 (01:46,67) | 200m: 03:40,12 (01:53,45)

4. Annika Goetz 2005 TV 1860 Immenstadt 03:42,19

  100m: 01:46,43 (01:46,43) | 200m: 03:42,19 (01:55,76)

5. Lydia Hartmann 2005 TSV Mindelheim 03:45,13

  100m: 01:49,59 (01:49,59) | 200m: 03:45,13 (01:55,54)
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abgemeldet

Tina Schorer 2005 TSV Mindelheim

Jahrgang 2004

1. Florine-Sophie Volland 2004 SC Steibis Team Aquaria 03:21,70

  100m: 01:39,98 (01:39,98) | 200m: 03:21,70 (01:41,72)

2. Melanie Langen 2004 SV Sonthofen 1964 e.V. 03:31,26

  100m: 01:41,91 (01:41,91) | 200m: 03:31,26 (01:49,35)

3. Hanna Merk 2004 TV Memmingen 1859 03:35,53

  100m: 01:43,90 (01:43,90) | 200m: 03:35,53 (01:51,63)

Jahrgang 2003

1. Sophia Stark 2003 TV Memmingen 1859 03:15,04

  100m: 01:31,58 (01:31,58) | 200m: 03:15,04 (01:43,46)

2. Christin Miller 2003 TV 1860 Immenstadt 03:15,30

  100m: 01:34,69 (01:34,69) | 200m: 03:15,30 (01:40,61)

3. Marleen Zeh 2003 SV Pfronten 03:21,29

  100m: 01:35,32 (01:35,32) | 200m: 03:21,29 (01:45,97)

4. Julia Schäfer 2003 TV Memmingen 1859 03:22,01

  100m: 01:37,16 (01:37,16) | 200m: 03:22,01 (01:44,85)

5. Sabrina Hnatek 2003 TSV Mindelheim 03:27,39

  100m: 01:40,12 (01:40,12) | 200m: 03:27,39 (01:47,27)

6. Vanessa Hoffmann 2003 TV 1860 Immenstadt 03:37,37

  100m: 01:42,94 (01:42,94) | 200m: 03:37,37 (01:54,43)

7. Nina Weiß 2003 TV Memmingen 1859 03:50,37

  100m: 01:52,17 (01:52,17) | 200m: 03:50,37 (01:58,20)

8. Hanna Fensterer 2003 TV Memmingen 1859 03:57,36

  100m: 01:53,28 (01:53,28) | 200m: 03:57,36 (02:04,08)

disqualifiziert

Annika Strodel 2003 TSV 1850 Lindau
Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:53

Jahrgang 2002

1. Hannah Dietenberger 2002 TV Memmingen 1859 02:57,44

  100m: 01:23,81 (01:23,81) | 200m: 02:57,44 (01:33,63)

2. Cara Ringeis 2002 TSV 1863 Marktoberdorf 03:07,43

  100m: 01:29,73 (01:29,73) | 200m: 03:07,43 (01:37,70)

Jahrgang 2001

1. Svenja Mayr 2001 TSV Mindelheim 03:03,45

  100m: 01:28,50 (01:28,50) | 200m: 03:03,45 (01:34,95)

2. Lara Lipovsky 2001 TV 1860 Immenstadt 03:29,90

  100m: 01:40,11 (01:40,11) | 200m: 03:29,90 (01:49,79)

3. Katarina Francisci 2001 SV Sonthofen 1964 e.V. 03:33,53

  100m: 01:44,73 (01:44,73) | 200m: 03:33,53 (01:48,80)

4. Lina Reichart 2001 SC Steibis Team Aquaria 03:34,81

  100m: 01:43,01 (01:43,01) | 200m: 03:34,81 (01:51,80)

Jahrgang 2000

1. Melina Huf 2000 TSV 1850 Lindau 03:36,76

  100m: 01:43,44 (01:43,44) | 200m: 03:36,76 (01:53,32)

Junioren

1. Helen Joy Wötzel 1999 TV-Lindenberg 02:59,44

  100m: 01:28,45 (01:28,45) | 200m: 02:59,44 (01:30,99)
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Offene Wertung

1. Hannah Dietenberger 2002 TV Memmingen 1859 02:57,44

  100m: 01:23,81 (01:23,81) | 200m: 02:57,44 (01:33,63)

2. Helen Joy Wötzel 1999 TV-Lindenberg 02:59,44

  100m: 01:28,45 (01:28,45) | 200m: 02:59,44 (01:30,99)

3. Svenja Mayr 2001 TSV Mindelheim 03:03,45

  100m: 01:28,50 (01:28,50) | 200m: 03:03,45 (01:34,95)

4. Cara Ringeis 2002 TSV 1863 Marktoberdorf 03:07,43

  100m: 01:29,73 (01:29,73) | 200m: 03:07,43 (01:37,70)

5. Sophia Stark 2003 TV Memmingen 1859 03:15,04

  100m: 01:31,58 (01:31,58) | 200m: 03:15,04 (01:43,46)

6. Christin Miller 2003 TV 1860 Immenstadt 03:15,30

  100m: 01:34,69 (01:34,69) | 200m: 03:15,30 (01:40,61)

7. Marleen Zeh 2003 SV Pfronten 03:21,29

  100m: 01:35,32 (01:35,32) | 200m: 03:21,29 (01:45,97)

8. Florine-Sophie Volland 2004 SC Steibis Team Aquaria 03:21,70

  100m: 01:39,98 (01:39,98) | 200m: 03:21,70 (01:41,72)

9. Julia Schäfer 2003 TV Memmingen 1859 03:22,01

  100m: 01:37,16 (01:37,16) | 200m: 03:22,01 (01:44,85)

10. Sabrina Hnatek 2003 TSV Mindelheim 03:27,39

  100m: 01:40,12 (01:40,12) | 200m: 03:27,39 (01:47,27)

11. Lara Lipovsky 2001 TV 1860 Immenstadt 03:29,90

  100m: 01:40,11 (01:40,11) | 200m: 03:29,90 (01:49,79)

12. Johanna Vögele 2006 TSV Mindelheim 03:30,23

  100m: 01:41,70 (01:41,70) | 200m: 03:30,23 (01:48,53)

13. Joline Damm 2005 SV Sonthofen 1964 e.V. 03:31,08

  100m: 01:44,53 (01:44,53) | 200m: 03:31,08 (01:46,55)

14. Melanie Langen 2004 SV Sonthofen 1964 e.V. 03:31,26

  100m: 01:41,91 (01:41,91) | 200m: 03:31,26 (01:49,35)

15. Valentina Pareth 2005 TV-Lindenberg 03:33,50

  100m: 01:41,96 (01:41,96) | 200m: 03:33,50 (01:51,54)

16. Katarina Francisci 2001 SV Sonthofen 1964 e.V. 03:33,53

  100m: 01:44,73 (01:44,73) | 200m: 03:33,53 (01:48,80)

17. Lina Reichart 2001 SC Steibis Team Aquaria 03:34,81

  100m: 01:43,01 (01:43,01) | 200m: 03:34,81 (01:51,80)

18. Hanna Merk 2004 TV Memmingen 1859 03:35,53

  100m: 01:43,90 (01:43,90) | 200m: 03:35,53 (01:51,63)

19. Melina Huf 2000 TSV 1850 Lindau 03:36,76

  100m: 01:43,44 (01:43,44) | 200m: 03:36,76 (01:53,32)

20. Vanessa Hoffmann 2003 TV 1860 Immenstadt 03:37,37

  100m: 01:42,94 (01:42,94) | 200m: 03:37,37 (01:54,43)

21. Annalena Rinschede 2005 SV Pfronten 03:40,12

  100m: 01:46,67 (01:46,67) | 200m: 03:40,12 (01:53,45)

22. Paula Hülbig 2006 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 03:42,04

  100m: 01:48,06 (01:48,06) | 200m: 03:42,04 (01:53,98)

23. Annika Goetz 2005 TV 1860 Immenstadt 03:42,19

  100m: 01:46,43 (01:46,43) | 200m: 03:42,19 (01:55,76)

24. Lydia Hartmann 2005 TSV Mindelheim 03:45,13

  100m: 01:49,59 (01:49,59) | 200m: 03:45,13 (01:55,54)

25. Romy Fricke 2006 SC Steibis Team Aquaria 03:48,67

  100m: 01:51,44 (01:51,44) | 200m: 03:48,67 (01:57,23)

26. Nina Weiß 2003 TV Memmingen 1859 03:50,37

  100m: 01:52,17 (01:52,17) | 200m: 03:50,37 (01:58,20)

27. Elly Langen 2006 SV Sonthofen 1964 e.V. 03:50,86

  100m: 01:53,05 (01:53,05) | 200m: 03:50,86 (01:57,81)

28. Hanna Fensterer 2003 TV Memmingen 1859 03:57,36

  100m: 01:53,28 (01:53,28) | 200m: 03:57,36 (02:04,08)

29. Selina Hoffmann 2006 TV 1860 Immenstadt 04:02,94

  100m: 01:58,00 (01:58,00) | 200m: 04:02,94 (02:04,94)

30. Sofia Steurer 2007 SC Steibis Team Aquaria 04:03,45

  100m: 01:54,71 (01:54,71) | 200m: 04:03,45 (02:08,74)
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31. Leonie Dobler 2007 SC Steibis Team Aquaria 04:29,72

  100m: 02:09,25 (02:09,25) | 200m: 04:29,72 (02:20,47)

Wettkampf 30 - 200m Brust männlich

Jahrgang 2007

1. Felix Kauper 2007 TV 1860 Immenstadt 04:07,31

  100m: 02:00,32 (02:00,32) | 200m: 04:07,31 (02:06,99)

Jahrgang 2006

1. Eduard Ejstrich 2006 TSV 1850 Lindau 03:35,78

  100m: 01:45,73 (01:45,73) | 200m: 03:35,78 (01:50,05)

2. Maximilian Wünsch 2006 SV Pfronten 03:49,30

  100m: 01:52,89 (01:52,89) | 200m: 03:49,30 (01:56,41)

3. Lucius Wohlfahrt 2006 TV 1860 Immenstadt 03:56,07

  100m: 01:54,85 (01:54,85) | 200m: 03:56,07 (02:01,22)

4. Lukas Merk 2006 TV Memmingen 1859 04:03,23

  100m: 01:59,35 (01:59,35) | 200m: 04:03,23 (02:03,88)

5. Sebastian Steiger 2006 SV Pfronten 04:16,31

  100m: 02:03,92 (02:03,92) | 200m: 04:16,31 (02:12,39)

Jahrgang 2005

1. Justin Herthnek 2005 TV-Lindenberg 03:17,07

  100m: 01:34,97 (01:34,97) | 200m: 03:17,07 (01:42,10)

2. Linus Voldenauer 2005 TSV Mindelheim 03:40,46

  100m: 01:48,52 (01:48,52) | 200m: 03:40,46 (01:51,94)

3. Bruno Pfeffer 2005 SV Sonthofen 1964 e.V. 03:42,48

  100m: 01:48,38 (01:48,38) | 200m: 03:42,48 (01:54,10)

4. Pirmin Barnsteiner 2005 SC Steibis Team Aquaria 03:45,67

  100m: 01:52,36 (01:52,36) | 200m: 03:45,67 (01:53,31)

5. Silas Rehm 2005 TV Memmingen 1859 03:56,65

  100m: 01:57,45 (01:57,45) | 200m: 03:56,65 (01:59,20)

nicht am Start

David Dreher 2005 TV Memmingen 1859

Jahrgang 2004

1. Michael Harder 2004 Team Buron Kaufbeuren 03:19,36

  100m: 01:35,34 (01:35,34) | 200m: 03:19,36 (01:44,02)

2. Kilian Wendt 2004 TSV Mindelheim 04:16,92

  100m: 02:03,46 (02:03,46) | 200m: 04:16,92 (02:13,46)

Jahrgang 2003

1. Max Reichart 2003 SC Steibis Team Aquaria 03:03,27

  100m: 01:28,43 (01:28,43) | 200m: 03:03,27 (01:34,84)

2. Lorenzo Suck 2003 SC Steibis Team Aquaria 03:06,93

  100m: 01:29,14 (01:29,14) | 200m: 03:06,93 (01:37,79)

3. Gabriel Zeh 2003 SV Pfronten 03:19,76

  100m: 01:36,49 (01:36,49) | 200m: 03:19,76 (01:43,27)

abgemeldet

Marcel Richter 2003 TV 1860 Immenstadt
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Jahrgang 2002

1. Simon Joas 2002 TV 1860 Immenstadt 02:47,73

  100m: 01:21,05 (01:21,05) | 200m: 02:47,73 (01:26,68)

2. Johannes Pielmeier 2002 TSV 1863 Marktoberdorf 02:57,01

  100m: 01:27,35 (01:27,35) | 200m: 02:57,01 (01:29,66)

3. Johannes Weinberg 2002 TV 1860 Immenstadt 03:11,01

  100m: 01:31,09 (01:31,09) | 200m: 03:11,01 (01:39,92)

4. Jeremias Kohlhund 2002 TSV Obergünzburg 03:24,81

  100m: 01:35,01 (01:35,01) | 200m: 03:24,81 (01:49,80)

5. Florian Daxner 2002 TV Memmingen 1859 03:28,16

  100m: 01:42,10 (01:42,10) | 200m: 03:28,16 (01:46,06)

6. Paul Melcher 2002 TV Memmingen 1859 03:49,61

  100m: 01:52,61 (01:52,61) | 200m: 03:49,61 (01:57,00)

nicht am Start

Marco Rehm 2002 TV Memmingen 1859

Jahrgang 2001

1. Cilian Claus 2001 TV-Lindenberg 03:16,55

  100m: 01:34,58 (01:34,58) | 200m: 03:16,55 (01:41,97)

Jahrgang 2000

1. Raphael Schupp 2000 TV Memmingen 1859 02:51,88

  100m: 01:20,56 (01:20,56) | 200m: 02:51,88 (01:31,32)

2. Alexander Degenhart 2000 TV Memmingen 1859 02:57,03

  100m: 01:22,66 (01:22,66) | 200m: 02:57,03 (01:34,37)

3. Maximilian Kausler 2000 TSV 1863 Marktoberdorf 03:00,74

  100m: 01:23,75 (01:23,75) | 200m: 03:00,74 (01:36,99)

Junioren

1. Marcus Joas 1999 TV 1860 Immenstadt 02:45,42

  100m: 01:19,62 (01:19,62) | 200m: 02:45,42 (01:25,80)

Offene Wertung

1. Marcus Joas 1999 TV 1860 Immenstadt 02:45,42

  100m: 01:19,62 (01:19,62) | 200m: 02:45,42 (01:25,80)

2. Simon Joas 2002 TV 1860 Immenstadt 02:47,73

  100m: 01:21,05 (01:21,05) | 200m: 02:47,73 (01:26,68)

3. Raphael Schupp 2000 TV Memmingen 1859 02:51,88

  100m: 01:20,56 (01:20,56) | 200m: 02:51,88 (01:31,32)

4. Johannes Pielmeier 2002 TSV 1863 Marktoberdorf 02:57,01

  100m: 01:27,35 (01:27,35) | 200m: 02:57,01 (01:29,66)

5. Alexander Degenhart 2000 TV Memmingen 1859 02:57,03

  100m: 01:22,66 (01:22,66) | 200m: 02:57,03 (01:34,37)

6. Maximilian Kausler 2000 TSV 1863 Marktoberdorf 03:00,74

  100m: 01:23,75 (01:23,75) | 200m: 03:00,74 (01:36,99)

7. Max Reichart 2003 SC Steibis Team Aquaria 03:03,27

  100m: 01:28,43 (01:28,43) | 200m: 03:03,27 (01:34,84)

8. Lorenzo Suck 2003 SC Steibis Team Aquaria 03:06,93

  100m: 01:29,14 (01:29,14) | 200m: 03:06,93 (01:37,79)

9. Johannes Weinberg 2002 TV 1860 Immenstadt 03:11,01

  100m: 01:31,09 (01:31,09) | 200m: 03:11,01 (01:39,92)

10. Cilian Claus 2001 TV-Lindenberg 03:16,55

  100m: 01:34,58 (01:34,58) | 200m: 03:16,55 (01:41,97)

11. Justin Herthnek 2005 TV-Lindenberg 03:17,07

  100m: 01:34,97 (01:34,97) | 200m: 03:17,07 (01:42,10)

12. Michael Harder 2004 Team Buron Kaufbeuren 03:19,36

  100m: 01:35,34 (01:35,34) | 200m: 03:19,36 (01:44,02)



erzeugt mit "EasyWk  vom 09.03.2017" - www.easywk.de

13. Gabriel Zeh 2003 SV Pfronten 03:19,76

  100m: 01:36,49 (01:36,49) | 200m: 03:19,76 (01:43,27)

14. Jeremias Kohlhund 2002 TSV Obergünzburg 03:24,81

  100m: 01:35,01 (01:35,01) | 200m: 03:24,81 (01:49,80)

15. Florian Daxner 2002 TV Memmingen 1859 03:28,16

  100m: 01:42,10 (01:42,10) | 200m: 03:28,16 (01:46,06)

16. Eduard Ejstrich 2006 TSV 1850 Lindau 03:35,78

  100m: 01:45,73 (01:45,73) | 200m: 03:35,78 (01:50,05)

17. Linus Voldenauer 2005 TSV Mindelheim 03:40,46

  100m: 01:48,52 (01:48,52) | 200m: 03:40,46 (01:51,94)

18. Bruno Pfeffer 2005 SV Sonthofen 1964 e.V. 03:42,48

  100m: 01:48,38 (01:48,38) | 200m: 03:42,48 (01:54,10)

19. Pirmin Barnsteiner 2005 SC Steibis Team Aquaria 03:45,67

  100m: 01:52,36 (01:52,36) | 200m: 03:45,67 (01:53,31)

20. Maximilian Wünsch 2006 SV Pfronten 03:49,30

  100m: 01:52,89 (01:52,89) | 200m: 03:49,30 (01:56,41)

21. Paul Melcher 2002 TV Memmingen 1859 03:49,61

  100m: 01:52,61 (01:52,61) | 200m: 03:49,61 (01:57,00)

22. Lucius Wohlfahrt 2006 TV 1860 Immenstadt 03:56,07

  100m: 01:54,85 (01:54,85) | 200m: 03:56,07 (02:01,22)

23. Silas Rehm 2005 TV Memmingen 1859 03:56,65

  100m: 01:57,45 (01:57,45) | 200m: 03:56,65 (01:59,20)

24. Lukas Merk 2006 TV Memmingen 1859 04:03,23

  100m: 01:59,35 (01:59,35) | 200m: 04:03,23 (02:03,88)

25. Felix Kauper 2007 TV 1860 Immenstadt 04:07,31

  100m: 02:00,32 (02:00,32) | 200m: 04:07,31 (02:06,99)

26. Sebastian Steiger 2006 SV Pfronten 04:16,31

  100m: 02:03,92 (02:03,92) | 200m: 04:16,31 (02:12,39)

27. Kilian Wendt 2004 TSV Mindelheim 04:16,92

  100m: 02:03,46 (02:03,46) | 200m: 04:16,92 (02:13,46)

Marktoberdorf, den 18.03.2017

Abschnittende: 17:25 Uhr

Protokollende: 17:35 Uhr

  gez. Peter Hämmerle        gez. Bernhard Meyer        gez. Jörg Habiger      
____________________    ____________________    _________________    
  Schiedsrichter                  Schiedsrichter                  Protokollführer           


